ASCUN

Juegos Universitarios Nacionales - Natacion

26 - 28 de septiembre de 2023

2 1500m Libre/1500m Free Men
Age Group: Open | m

Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 000229 2 3 Bog/Jav 18.00 AVENDANO SEMMA Federico 16:48.22 17:23.61 87.733%
2 030105 2 4 Ant/Eafi 16.00 MUNOZ PEREZ Sebastian 16:19.35 17:36.50 86.663%
3 040626 2 6 Bog/Ande 15.00 OROZCO DIAZ AndrEs Felipe 16:55.60 17:54.25 85.231%
4 020118 2 5 Cal/Ucld 14.00 RODRIGUEZ CASTANEDA Jhonatan David 16:25.14 18:10.48 83.962%
5 050307 2 2 Bog/Stot 13.00 GARCIA RODRIGUEZ David Samuel 17:20.81 18:50.70 80.976%
6 051008 1 4 Ant/Ces 12.00 ARIAS OROZCO Juan Jose 18:13.25 19:16.84 79.146%
7 050625 2 7 Atl/Ucst 11.00 HERAZO ZAMBRANO Julian David 17:31.90 20:13.21 75.468%
8 010225 1 3 Bog/Ande 10.00 SERRANO BAQUERO Javier Esteban 19:02.61 20:27.57 74.586%
9 031221 2 1 Bog/Ande 8.00 CAMARGO CAMARGO Gonzalo Enrique 18:00.17 20:37.87 73.965%
030727 1 5 Bog/Jav CASTRO ALZATE Santiago 18:29.87 No Show
5 200m Espalda/200m Back Women
Age Group: Open | f
Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 010604 2 6 Ris/Utp 18.00 RENGIFO VIVAS Laura 02:38.77 02:40.22 83.410%
2 030203 2 5 Bog/Ros 16.00 CASAS PAVA Luisa Fernanda 02:35.77 02:41.63 82.683%
3 010619 2 4 Bog/Ande 15.00 FERNANDEZ LEAL Sophie 02:33.08 02:41.99 82.499%
4 011008 2 7 Bog/Un 14.00 MOLANO ZARATE Daniela 02:39.56 02:45.50 80.749%
5 030416 2 2 Val/Ucv 13.00 LOAIZA SERRANO Luz Ariadna 02:39.53 02:46.35 80.337%
6 021001 1 4 Qui/Uqui 12.00 ROJAS TORRES Vanessa 02:42.58 02:47.76 79.661%
7 020917 2 8 Ant/Umdl 11.00 SANCHEZ ALVARADO Zaira Melissa 02:41.09 02:48.88 79.133%
8 040421 2 1 Ant/Eafi 10.00 CARDONA URREA Valeria 02:39.63 02:49.96 78.630%
9 021022 1 3 Tol/Uibg 8.00 VALDES MEDINA Paula Valentina 02:43.49 02:50.92 78.189%
10 040904 1 5 Cun/Saba 7.00 CHACON MORENO Maria Juliana 02:42.97 02:52.55 77.450%
11 011016 1 6 Ant/Pntb 6.00 ECHEVERRY HERRERA Maria Juliana 02:50.42 02:58.97 74.672%
030316 1 2 Ant/Ces GALLON DUQUE Daniela N.T. No Show
020812 2 3 Bog/Jav PETRELLI GONZALEZ Juanita Alejandra 02:36.52 No Show
6 200m Espalda/200m Back Men
Age Group: Open | m
Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 010621 2 4 Ris/Utp 18.00 FRANCO HERRERA Samir Junior 02:09.56 02:13.55 87.158%
2 960428 2 7 Ant/Umdl 16.00 REALES ARRIETA Esnaider Rey 02:17.42 02:14.34 86.646%
3 040217 2 3 Bog/Ande 15.00 PULIDO VALERO Santiago AndrEs 02:13.59 02:17.07 84.920%
4 030202 2 5 Ant/Pntb 14.00 LOPEZ YARCE Juan Sebastian 02:12.59 02:17.82 84.458%
5 031116 2 6 Sant/Uis 13.00 MUJICA SANCHEZ Carlos Santiago 02:15.58 02:18.63 83.965%
6 030410 2 2 Bog/Mil 12.00 PANTOJA AVILA Luis Felipe 02:15.78 02:23.47 81.132%
7 060310 1 7 Ant/Itm 11.00 CASTRILLON GALEANO David 02:29.01 02:25.33 80.094%
8 000101 1 6 Ant/Unmd 10.00 PABON RODRIGUEZ Stiven 02:26.19 02:27.04 79.162%
9 991126 2 8 Val/Uval 8.00 LOAIZA SERRANO AndrEs Mauricio 02:19.25 02:28.92 78.163%
10 000101 1 4 Bog/Sarb 7.00 DAZA SIERRA JuliAn Eduardo 02:20.08 02:29.17 78.032%
11 051109 1 5 Val/End 6.00 MARMOLEJO URIBE Sebastian 02:24.65 02:29.91 77.647%
12 040412 1 2 Ant/Eafi 5.00 ZULUAGA GOMEZ Miguel 02:26.78 02:31.49 76.837%
13 031006 1 3 Nor/Uscc 4.00 TORRES LIZARAZO Faiber Dubal 02:26.06 02:31.98 76.589%
14 020428 1 8 Ant/Umdl 3.00 DURANGO HINCAPIE Dilan Mateo N.T. 02:33.41 75.875%
15 050609 11 Ant/Pntb 2.00 CASTANO HERNANDEZ Alejandro 02:34.18 02:43.38 71.245%
031214 2 1 Bog/Andi CASTANO LOPEZ Alejandro 02:19.03 No Show
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V4 50m Pecho/50m Breast Women

Age Group: Open | f

Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 040412 3 4 Cal/lUam 18.00 GOMEZ HURTADO Stefania 00:31.70 00:32.13 98.662%
2 040423 3 5 Ant/Eafi 16.00 AGUDELO VALENZUELA Camila 00:34.32 00:34.88 90.883%
3 020518 3 3 Ant/Umdl 15.00 AMAYA TABORDA Loren Melissa 00:36.36 00:37.27 85.055%
4 031224 3 6 Boy/Uptc 14.00 MUNOZ MORENO Alisson Dayana 00:36.96 00:38.09 83.224%
5 050525 3 2 Ant/Umdl| 13.00 CASTILLO PALACIO Ana Maria 00:37.46 00:38.57 82.188%
6 010103 2 2 Ant/Eafi 12.00 RODRIGUEZ RAMOS Sara 00:40.02 00:39.44 80.375%
7 990405 3 8 Ant/Eafi 11.00 GOMEZ GALVEZ Mariana 00:38.52 00:39.73 79.789%
8 020316 2 5 Qui/Uqui 10.00 MAYORGA CASTRO Sarah 00:39.56 00:39.95 79.349%
9 020502 2 6 Ant/Udea 8.00 BOCANEGRA QUIGUA Manuela 00:39.85 00:40.14 78.974%
10 040913 1 3 Ris/Utp 7.00 MURNOZ VILLADA Valeria N.T. 00:40.21 78.836%
11 040623 3 7 Atl/UIbq 6.00 SANDOVAL BONILLA Fabiana 00:38.04 00:40.40 78.465%
12 900101 2 3 Bog/Un 5.00 GARZON GUIZA Laura Valentina 00:39.65 00:40.50 78.272%
13 000629 2 4 Val/End 4.00 MOHR MONDRAGON Karla Viviana 00:39.00 00:40.97 77.374%
14 051017 1 6 Ant/Ces 3.00 VARGAS MEJIA Manuela N.T. 00:41.56 76.275%
15 050223 2 1 Val/End 2.00 TORRES VASQUEZ Nicolle 00:44.99 00:42.57 74.466%
16 040226 2 7 Ris/Utp 1.00 GIL TAMAYO Valentina 00:40.44 00:44.24 71.655%
17 040415 1 5 Tol/Utol MEJIA HERNADEZ Diana Viviana N.T. 00:47.14 67.246%
18 011110 2 8 Bog/Un OSPINA ROJAS Sara Sofia 00:45.69 00:47.23 67.118%
19 040421 1 4 Boy/Uby GALVIS SUPELANO Leidy Daniela 00:47.22 00:47.72 66.429%
010917 3 1 Bog/Ande PARRA MEDAGLIA Maria 00:38.38 No Show

8 50m Pecho/50m Breast Men

Age Group: Open | m

Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 001228 5 5 Ant/Vdl 18.00 MOLINARES VALENCIA Diego Aldair 00:29.80 00:30.54 89.456%
2 030222 5 4 Ant/Ces 16.00 MUNOZ OLAYA AndrEs 00:29.71 00:30.57 89.369%
3 020508 5 2 Ant/Umdl 15.00 RIOS ZAPATA Samuel 00:31.27 00:30.99 88.157%
4 050731 5 8 Ant/Udea 14.00 CRUZ TABARES Emanuel 00:32.21 00:32.67 83.624%
5 040203 3 4 Ant/Pntb 13.00 GIRALDO MOSQUERA Juan Sebastian 00:33.02 00:32.91 83.014%
6 020807 4 8 Bog/Cmay  12.00 MARTINEZ ALBADAN Ricardo AndrEs 00:32.94 00:33.42 81.747%
7 011025 5 1 Bog/Ande 11.00 LONDORNO VELEZ Tomas 00:31.96 00:33.52 81.504%
8 020428 4 5 Ant/Umdl| 10.00 DURANGO HINCAPIE Dilan Mateo 00:32.44 00:33.55 81.431%
9 020220 5 3 Bog/Ucs 8.00 AGUILAR RIVERA Samuel 00:31.03 00:33.83 80.757%
10 901228 3 5 Ant/Udea 7.00 GOMEZ CORDOBA Camilo 00:33.53 00:33.97 80.424%
11 040921 3 3 Bog/Ros 6.00 PINILLA BOHORQUEZ Juan Camilo 00:33.58 00:33.98 80.400%
12 060227 5 7 Ant/Unmd 5.00 GARCIA GUTIERREZ Miguel Esteban 00:31.74 00:33.99 80.377%
13 040521 1 7 Ant/Ces 4.00 LIZCANO MARTIN Thomas David N.T. 00:34.08 80.164%
14 050603 4 6 Bog/Ande 3.00 NIETO MARQUEZ Sergio Antonio 00:32.65 00:34.24 79.790%
15 050613 3 1 Cal/Ucld 2.00 PULGARIN SUAREZ Miguel Angel 00:34.09 00:34.33 79.581%
16 970819 2 1 Vall/lcesi 1.00 ROSAS ARCE Samuel N.T. 00:34.58 79.005%
17 030303 3 8 Atl/Uatl VELEZ MOLINA Bryant Jose 00:34.32 00:34.74 78.641%
18 040129 1 2 Bog/Andi GOMEZ ESCOBAR Juan Esteban N.T. 00:34.99 78.079%
18 040306 3 6 VallJavv ORTIZ ECHEVERRY Alejandro 00:33.63 00:34.99 78.079%
20 050319 3 2 Bog/Un GUERRERO MOYANO Julian Camilo 00:34.01 00:35.32 77.350%
21 020930 2 6 Val/Uscl TABARES GRANADA AndrEs Fabian 00:35.06 00:35.38 77.219%
22 000819 4 7 Bog/Un ARANGO MEDINA Sebastian 00:32.70 00:35.75 76.420%
23 020224 1 3 Cun/Ucun ROA AFANADOR AndrEs Giovanny N.T. 00:36.02 75.847%
24 010625 2 4 Bog/Un BENAVIDES NUMPAQUE AndrEs Felipe 00:34.45 00:36.09 75.700%
25 050317 3 7 Ris/Utp LOPEZ RAMIREZ Juan Jose 00:34.08 00:36.33 75.200%
26 030202 1 6 Val/Uval QUINTERO GUTIERREZ Santiago N.T. 00:36.52 74.808%
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Continuing... Event: 8 50m Pecho/50m Breast Age Group: OPEN | M

27 040902 2 5 Boy/Uptc SUESCA MURCIA Julian Mauricio 00:34.50 00:36.60 74.645%
28 010804 2 7 Atl/Uatl PAYARES CARDENAS Jose Orlando 00:38.14 00:36.63 74.584%
29 991129 1 4 Val/Uao LEON HOYOS Brian N.T. 00:37.15 73.540%
30 040227 2 2 Atl/Ulbq ARIZA HERRERA Ruben Jaime 00:36.70 00:37.35 73.146%
31 971214 2 8 Bog/Stot MOLINA MEDINA NicolAs N.T. 00:39.00 70.051%
32 050701 1 1 Val/Uao SEGURA BRAVO Juan David N.T. 00:39.72 68.781%

991220 4 4 Ant/Udea BORRAS JIMENEZ Luis Alejandro 00:32.40 No Show

051217 5 6 Ris/Utp CARDONA HURTADO David 00:31.21 No Show

010616 1 5 Tol/Utol CRUZ ESCOBAR Breiner Mauricio N.T. No Show

960121 2 3 Bog/Stot FORERO CASTARNEDA Camilo AndrEs 00:34.80 No Show

050503 4 1 Ant/Eia HERNANDEZ BERNAL Juan David 00:32.83 No Show

000101 4 3 Val/Shvc MORENO POLO Carlos Alberto 00:32.63 No Show

031020 4 2 Cun/Saba ROJAS PIZANO Jose Luis 00:32.69 No Show
11 100m Libre/100m Free Women
Age Group: Open | f
Place Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 040412 5 4 Cal/Uam 18.00 GOMEZ HURTADO Stefania 00:59.81 00:59.05 93.497%
2 020917 5 5 Ant/Umdl 16.00 SANCHEZ ALVARADO Zaira Melissa 01:00.07 01:02.25 88.691%
3 021022 5 3 Tol/Uibg 15.00 VALDES MEDINA Paula Valentina 01:03.18 01:04.80 85.201%
4 000101 5 1 Ant/Ces 14.00 VELASQUEZ Luisa Fernanda 01:04.55 01:05.12 84.782%
5 030416 5 6 Val/Ucv 13.00 LOAIZA SERRANO Luz Ariadna 01:03.24 01:05.35 84.484%
6 030913 3 4 Val/End 12.00 GALINDO PEREZ Laura 01:06.47 01:06.03 83.614%
6 030430 4 3 Val/Uscl 12.00 POSSO ALMARIO Maria Paula 01:04.92 01:06.03 83.614%
8 030203 4 6 Bog/Ros 10.00 CASAS PAVA Luisa Fernanda 01:04.98 01:06.33 83.235%
9 031222 3 8 Bog/Exte 8.00 MORALES ROJAS Ayelen Sue 01:09.87 01:06.50 83.023%
10 050525 5 7 Ant/Umdl 7.00 CASTILLO PALACIO Ana Maria 01:03.98 01:06.65 82.836%
11 040917 4 4 Val/Uval 6.00 COLORADO CARDONA Maria Camila 01:04.74 01:06.70 82.774%
12 000607 3 5 Val/Uao 5.00 SEGURA MORAN Giliana 01:06.67 01:07.51 81.780%
13 010930 4 7 Boy/Uby 4.00 BECERRA FUENTES Paola Alejandra 01:05.73 01:07.70 81.551%
14 010604 3 7 Ris/Utp 3.00 RENGIFO VIVAS Laura 01:08.61 01:07.88 81.335%
15 021001 5 2 Qui/Uqui 2.00 ROJAS TORRES Vanessa 01:03.42 01:07.89 81.323%
16 040904 4 8 Cun/Saba 1.00 CHACON MORENO Maria Juliana 01:06.22 01:07.93 81.275%
17 050326 4 2 Bog/Un DIAZ RODRIGUEZ Dania Nicole 01:05.01 01:08.06 81.120%
18 031105 3 2 Ant/Jic CASTANO RAMIREZ Manuela 01:08.48 01:08.56 80.528%
19 021219 2 8 Ant/Udea HENAO CASTARNO Estefanny N.T. 01:08.66 80.411%
20 000323 2 5 Ant/Udea LOPEZ RESTREPO Manuela 01:10.57 01:09.02 79.991%
21 020810 3 3 Bog/Jav LONDONO BUCHELI Maria Camila 01:06.93 01:09.47 79.473%
22 010629 4 1 Bog/Stot VIAFARA GUACANEME Daniela 01:06.05 01:09.74 79.165%
23 041106 1 7 Ris/Utp PAREJA GONZALEZ Leidy Sofia N.T. 01:10.31 78.524%
24 040226 4 5 Ris/Utp GIL TAMAYO Valentina 01:04.81 01:11.29 77.444%
25 021031 2 1 Bog/Remi CASTANEDA GIRALDO Maria Fernanda N.T. 01:11.82 76.873%
26 010103 2 7 Ant/Eafi RODRIGUEZ RAMOS Sara N.T. 01:11.84 76.851%
27 010128 2 4 Ant/Udea HERNANDEZ GARCIA Paola Andrea 01:10.16 01:11.87 76.819%
28 040415 1 3 Tol/Utol MEJIA HERNADEZ Diana Viviana N.T. 01:12.25 76.415%
29 020528 2 3 Bog/Un NIETO RUSSI Lina Camila 01:11.29 01:12.62 76.026%
30 040421 2 2 Boy/Uby GALVIS SUPELANO Leidy Daniela 01:11.89 01:12.70 75.942%
31 040623 1 2 Ant/Ces COLORADO LOZANO Maria Jose N.T. 01:13.14 75.485%
32 030716 1 4 Val/Uao CIFUENTES SUAREZ Maria Isabel N.T. 01:13.77 74.841%
33 030731 1 5 Ant/Eafi QUINTERO GIRALDO Sara N.T. 01:14.87 73.741%
34 031224 3 1 Boy/Uptc MUNOZ MORENO Alisson Dayana 01:09.39 01:15.44 73.184%
35 051017 1 1 Ant/Ces VARGAS MEJIA Manuela N.T. 01:17.49 71.248%
36 040608 1 6 Ant/Unmd FERNANDEZ CIFUENTES Josselyn N.T. 01:21.35 67.867%

020311 3 6 Sant/Sttb BALLESTEROS ARCE Valentina 01:08.39 No Show
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Continuing... Event: 11  100m Libre/100m Free Age Group: OPEN | F

020823 5 8 Bog/Ande RAMIREZ MARTIN Laura Sofia 01:04.57 No Show
980527 2 6 Ant/Unmd SALCEDO PEREZ Danae Eloisa 01:11.37 No Show

12 100m Libre/100m Free Men

Age Group: Open |m

Place Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 020404 8 4 Ant/Umdl| 18.00 ESTRADA QUIROZ AndrEs 00:52.50 00:54.11 92.885%
2 020427 8 3 Ant/Unmd 16.00 ARIAS ESCUDERO AndrEs 00:53.09 00:54.47 92.271%
3 010621 8 5 Ris/Utp 15.00 FRANCO HERRERA Samir Junior 00:52.77 00:54.62 92.018%
4 030103 8 6 Val/Uscl 14.00 CASTILLO PRIMERO Andres Felipe 00:53.47 00:55.53 90.510%
5 011122 8 2 Qui/Uqui 13.00 PERLAZA RESTREPO Brayan Steven 00:54.97 00:55.63 90.347%
6 000101 3 6 Ant/Unmd 12.00 OCHOA Sebastian N.T. 00:56.46 89.019%
7 020117 6 5 Val/End 11.00 GOMEZ ALFARO AndrEs Mauricio 00:56.47 00:56.77 88.533%
8 050327 6 4 Ant/Unmd 10.00 DULCEY SUAREZ Carlos Daniel 00:56.40 00:56.87 88.377%
9 050909 7 7 Vall/lcesi 8.00 CASANOVA MARIN Juan Manuel 00:56.35 00:56.91 88.315%
10 010926 2 3 Ant/Uco 7.00 RINCON ECHEVERRY Tomas Jeronimo N.T. 00:57.25 87.790%
11 040915 7 2 Sant/Uis 6.00 JAIMES CASTRO Juan David 00:56.14 00:57.32 87.683%
12 031119 7 8 Cun/Saba 5.00 SERRANO ALVAREZ AndrEs Felipe 00:56.39 00:57.86 86.865%
13 000325 5 4 Bog/Ande 4.00 PEREIRA HURTADO Daniel Eduardo 00:58.42 00:57.99 86.670%
14 030124 7 4 Val/Javv 3.00 ARIZA RODRIGUEZ Juan NicolAs 00:55.59 00:58.02 86.625%
15 000101 7 1 Bog/Sarb 2.00 DAZA SIERRA JuliAn Eduardo 00:56.38 00:58.05 86.581%
16 021120 8 8 Bog/Ande 1.00 MELO BARRERO Federico 00:55.52 00:58.18 86.387%
17 040325 7 5 Ris/Utp CARDENAS OCAMPO Luis Alejandro 00:55.92 00:58.54 85.856%
18 010313 3 8 Ant/Eafi ARBELAEZ CUESTA Juan Manuel N.T. 00:58.59 85.783%
19 970819 3 5 Val/lcesi ROSAS ARCE Samuel N.T. 00:58.68 85.651%
20 031006 5 5 Nor/Uscc TORRES LIZARAZO Faiber Dubal 00:58.57 00:58.94 85.273%
21 050731 1 5 Ant/Udea CRUZ TABARES Emanuel N.T. 00:59.09 85.057%
22 040111 7 6 Bog/Ros GUTIERREZ DUENES Melquis AndrEs 00:56.06 00:59.43 84.570%
23 050307 6 7 Bog/Stot GARCIA RODRIGUEZ David Samuel 00:58.13 00:59.56 84.385%
24 030910 2 6 Ant/Umdl SUAREZ MONSALVE Juan Sebastian N.T. 00:59.60 84.329%
25 050624 8 1 Tol/Utol SANTOFIMIO AMARILES Julian 00:55.51 00:59.81 84.033%
26 050213 1 4 Ant/Udea GALLEGO BEDOYA Miguel Angel N.T. 00:59.85 83.977%
27 990503 3 3 Val/Uval LLANTEN HOYOS Juan Esteban N.T. 01:00.02 83.739%
28 040203 4 1 Ant/Pntb GIRALDO MOSQUERA Juan Sebastian 01:01.18 01:00.49 83.088%
29 030101 6 2 Bog/Stot SANCHEZ GARCIA Luis Enrique 00:57.71 01:00.60 82.937%
30 051217 5 6 Ris/Utp CARDONA HURTADO David 00:59.44 01:00.65 82.869%
31 000101 3 1 Val/Uao MARIN LOAIZA Christian David N.T. 01:00.81 82.651%
32 030426 4 3 Bog/Un ORTIZ DURAN Gabriel Alejandro 01:00.84 01:00.89 82.542%
33 050323 5 3 Sant/Uis SUAREZ FONSECA Thomas 00:59.23 01:00.91 82.515%
34 001231 5 7 Bog/Mil CEBALLOS MOICA Juan Felipe 00:59.96 01:01.09 82.272%
35 011031 4 2 Sant/Uis GOMEZ RINCON Santiago Alexander 01:00.98 01:01.31 81.977%
36 040804 5 8 Bog/Un CHEYNE GOMEZ Alan Ryan 01:00.45 01:01.53 81.684%
37 040521 2 7 Ant/Ces LIZCANO MARTIN Thomas David N.T. 01:01.65 81.525%
38 041208 2 1 Ant/Eafi SANCHES GALLEGO Juan Pablo N.T. 01:02.03 81.025%
39 040129 2 2 Bog/Andi GOMEZ ESCOBAR Juan Esteban N.T. 01:02.22 80.778%
40 060109 1 3 Hui/Scol PATINO CARDENAS Nicolas N.T. 01:02.25 80.739%
41 901228 6 1 Ant/Udea GOMEZ CORDOBA Camilo 00:58.24 01:02.41 80.532%
41 010804 4 5 Atl/Uatl PAYARES CARDENAS Jose Orlando 01:00.75 01:02.41 80.532%
43 030109 5 2 Tol/Utol DIAZ BRICENO Santiago AndrEs 00:59.64 01:02.48 80.442%
44 031106 4 8 Bog/Un LAITON CABREJO AndrEs Felipe 01:01.35 01:02.60 80.288%
45 020204 4 4 Atl/Sbol MARTINEZ MEJIA Jesus David 01:00.51 01:02.65 80.223%
46 050712 8 7 Ant/Umdl RAMIREZ ZAPATA Juan Pablo 00:55.10 01:02.67 80.198%
47 010727 2 4 Ant/Eafi RESTREPO VALENCIA Miguel Angel N.T. 01:03.26 79.450%
48 040902 4 6 Boy/Uptc SUESCA MURCIA Julian Mauricio 01:00.84 01:03.91 78.642%
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Continuing... Event: 12 100m Libre/100m Free Age Group: OPEN | M

49 000101 3 2 Hui/Scol QUINONES PERDOMO Washinton N.T. 01:04.06 78.458%
50 040227 3 4 Atl/UIbq ARIZA HERRERA Ruben Jaime 01:01.47 01:05.79 76.395%
51 030923 4 7 Nor/Uscc RODRIGUEZ CASTILLO Jose David 01:01.15 01:06.42 75.670%
52 010807 2 5 Tol/Utol GARCIA RIVERA Cristian Felipe N.T. 01:08.83 73.020%
010302 5 1 Nor/Ufps BARRAGAN VERA Brayan Javier 00:59.99 No Show
030719 6 6 Bov/Apad BAUTISTA VARGAS Alejandro 00:57.32 No Show
031214 6 8 Bog/Andi CASTANO LOPEZ Alejandro 00:58.35 No Show
960121 6 3 Bog/Stot FORERO CASTANEDA Camilo AndrEs 00:56.56 No Show
050503 7 3 Ant/Eia HERNANDEZ BERNAL Juan David 00:55.99 No Show
000101 3 7 Ant/Jic LOPEZ Richard David N.T. No Show
13 200m Mariposa/200m Fly Women
Age Group: Open | f
Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 011004 1 4 Ant/Tant 18.00 DURANGO RESTREPO Karen 02:13.27 02:28.62 89.604%
2 041118 1 5 Ant/UmdlI 16.00 HINCAPIE RAMIREZ Maria Jose 02:29.98 02:30.40 88.544%
3 031027 1 3 Ant/Mdio 15.00 FLOREZ JIMENEZ Maria Camila N.T. 03:02.62 72.922%
040623 1 6 Atl/UIbg SANDOVAL BONILLA Fabiana N.T. No Show
14 200m Mariposa/200m Fly Men
Age Group: Open | m
Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 960428 2 4 Ant/Umdl 18.00 REALES ARRIETA Esnaider Rey 02:02.79 02:13.07 87.623%
2 050712 2 5 Ant/Umdl| 16.00 RAMIREZ ZAPATA Juan Pablo 02:09.33 02:15.16 86.268%
3 040217 2 3 Bog/Ande 15.00 PULIDO VALERO Santiago AndrEs 02:15.07 02:17.08 85.060%
4 030105 2 6 Ant/Eafi 14.00 MUNOZ PEREZ Sebastian 02:15.57 02:18.42 84.236%
5 040401 1 6 Ant/Udea 13.00 BURBANO HERNANDEZ Sebastian N.T. 02:27.35 79.131%
6 020508 2 7 Ant/Umdl| 12.00 RIOS ZAPATA Samuel 02:27.64 02:33.07 76.174%
7 040610 2 1 VallJavv 11.00 ARIZA RODRIGUEZ Carlos Santiago 02:35.98 02:43.46 71.332%
8 031221 1 5 Bog/Ande 10.00 CAMARGO CAMARGO Gonzalo Enrique N.T. 02:49.53 68.778%
9 041118 2 2 Bog/Andi 8.00 GUTIERREZ CASTANEDA NicolAs 02:27.58 02:52.86 67.453%
10 020129 2 8 Sant/Stth 7.00 GELVEZ CASTILLO Sergio Ivan 02:44.84 02:56.86 65.928%
040227 1 3 Atl/Ulbg ARIZA HERRERA Ruben Jaime N.T. No Show
011122 1 4 Qui/Uqui PERLAZA RESTREPO Brayan Steven 02:46.46 No Show
17 4X50m Comb/4X50m Med Women
Age Group: Open | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim T.ith.Relay T.Team Obsv.
1 RF01705 1 2 Ant/Umdl 36.00 Opef SAnchez Alvarado ZairaMelissa N.T. N.T. 02:10.57 90.687%
Opef Amaya Taborda Loren Melissa
Opef Cadtillo Palacio Ana M,arla
Opef Hincapie Ramirez Marla Jose
2 RF01701 1 4 Val/End 32.00 Opef Galindo Perez Laura N.T. N.T. 02:15.74 87.233%
Opef Mohr Mondragon Karla Viviana
Opef Reyes Briceno Laura Catalina
Opef Argotti Hatiusca Vaentina
3 RF01703 1 3 Ant/Udea 30.00 Opef Hernandez Garcia Paola Andrea N.T. N.T. 02:18.78 85.322%

Opef Bocanegra Quigua Manuela
Opef Osorio ChicaMariana
Opef Lopez Restrepo Manuela
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Juegos Universitarios Nacionales - Natacion

26 - 28 de septiembre de 2023

Continuing... Event: 17 4X50m Comb/4X50m Med Age Group: OPEN | F

4

RF01708

RF01707

RF01702

RF01706

RF01704

1 8

Ris/Utp

Bog/Un

Val/Uao

Ant/Eafi

Bog/Ande

28.00

26.00

24.00

Opef Rengifo Vivas Laura N.T.
Opef Gil Tamayo Vaentina

Opef MuNoz Villada Vaeria

Opef Pargja GonzAlez Leidy Sofia

Opef Molano Zarate Daniela N.T.
Opef GarzOn Guiza LauraValentina

Opef Diaz Rodriguez Dania Nicole

Opef Nieto Russi Lina Camila

Opef Lalinde Barragan Katherin N.T.
Opef SAnchez Manzano Ingrid Valentina

Opef Cardona Plaza Karoll Sofia

Opef SeguraMoran Giliana

Opef Cardona Urrea Valeria N.T.
Opef Agudelo Vaenzuela Camila

Opef Gomez Galvez Mariana

Opef Rodriguez Ramos Sara

Opef Fino Villamil Laura N.T.
Opef Ramirez Martin Laura Sofia

Opef ParraMedagliaMaria

Opef Fernandez Leal Sophie

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

02:20.83

02:21.23

02:34.49

Disqualified

No Show

84.080%

83.842%

76.646%

19 4X50m Comb/4X50m Med Men
Age Group: Open |m

Place

1

Birth

RM01906

RM01910

RM01903

RM01905

RM01912

RM01907

RM01908

RM01904

RM01909

Ht Ln

2 7

Team

Points

Name Prelim

T.1th.Relay

T.Team

Ant/Umdl|

Ant/Unmd

Ant/Ces

Bog/Ande

Ris/Utp

Ant/Eafi

Sant/Uis

Ant/Udea

Bog/Un

36.00

32.00

30.00

28.00

26.00

24.00

22.00

20.00

Opem Reales Arrieta Esnaider Rey N.T.
Opem Rios Zapata Samuel

Opem Ramirez Zapata Juan Pablo

Opem Estrada Quiroz AndrEs

Opem Pabon Rodriguez Stiven N.T.
Opem Garcla Gutierrez Miguel Esteban

Opem Dulcey Suarez Carlos Daniel

Opem Arias Escudero AndrEs

Opem Lizcano Martin Thomas David N.T.
Opem MuNoz Olaya AndrEs

Opem Ramirez Rodriguez Samuel

Opem Arias Orozco Juan Jose

Opem Pulido Vaero Santiago AndrEs N.T.
Opem LondoNo Velez Tomas

Opem Sanabria Cotrino AndrEs Felipe

Opem Melo Barrero Federico

Opem Franco Herrera Samir Junior N.T.
Opem Cardona Hurtado David

Opem Lopez Ramirez Juan Jose

Opem Cardenas Ocampo Luis Algjandro

Opem Zuluaga Gomez Miguel N.T.
Opem Arbelaez Cuesta Juan Manuel

Opem MuNoz Perez Sebastian

Opem Sanches Gallego Juan Pablo

Opem Mujica SAnchez Carlos Santiago N.T.
Opem CastalNeda Espinosa Kevin AndrEs

Opem Suarez Fonseca Thomas

Opem Jaimes Castro Juan David

Opem Burbano Hernandez Sebastian N.T.
Opem Cruz Tabares Emanuel

Opem Gallego Bedoya Miguel Angel

Opem Gomez Cordoba Camilo

Opem Laiton Cabrejo AndrEs Felipe N.T.
Opem Arango Medina Sebastian

Opem Ortiz Duran Gabriel Alejandro

Opem Benavides Numpague AndrEs Felipe

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

01:50.62

01:53.76

01:54.83

01:55.70

01:58.91

01:59.02

01:59.43

02:00.30

02:01.84

Obsv.
92.506%

89.953%

89.114%

88.444%

86.057%

85.977%

85.682%

85.062%

83.987%
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ASCUN

Juegos Universitarios Nacionales - Natacion

26 - 28 de septiembre de 2023

Continuing... Event: 19  4X50m Comb/4X50m Med Age Group: OPEN | M

10 RMO01901 2 4 Val/Javv Opem Ariza Rodriguez Carlos Santiago N.T. N.T. 02:04.38 82.272%

Opem Ortiz Echeverry Algjandro

Opem Pazos Ceron Juan Bernardo

Opem Ariza Rodriguez Juan NicolAs
11 RMO01913 1 2 Hui/Scol Opem Cavi~ede£ Cortes Cristian Camilo N.T. N.T. 02:06.08 81.163%

Opem QuiNones Perdomo Washinton

Opem Bautjsla Conde Kevin Sebastian

Opem PatiNo Cardenas Nicolas
12 RMO01902 2 5 Val/Uao Opem Delgado Cerquera Gino AndrEs N.T. N.T. 02:09.19 79.209%

Opem Leon Hoyos Brian

Opem Erazo Narvaez Carlos Holmes

Opem Marin Loaiza Christian David

RMO01911 1 3 Bog/Stot Opem Forero CastaNeda Camilo AndrEs N.T. N.T. No Show

Opem G{arclaRodrigga David Samuel

Opem SAnchez Garcla Luis Enrique

Opem MolinaMedinaNicolAs
21 200m Libre/200m Free Women
Age Group: Open | f
Place Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 011004 3 4 Ant/Tant 18.00 DURANGO RESTREPO Karen 02:02.92 02:10.41 92.539%
2 041118 3 5 Ant/Umdl| 16.00 HINCAPIE RAMIREZ Maria Jose 02:12.43 02:18.34 87.234%
3 020917 3 3 Ant/Umdl 15.00 SANCHEZ ALVARADO Zaira Melissa 02:14.95 02:20.80 85.710%
4 030430 3 6 Val/Uscl 14.00 POSSO ALMARIO Maria Paula 02:17.71 02:22.09 84.932%
5 021022 3 2 Tol/Uibg 13.00 VALDES MEDINA Paula Valentina 02:18.90 02:23.38 84.168%
6 030416 3 7 Val/Ucv 12.00 LOAIZA SERRANO Luz Ariadna 02:19.97 02:28.98 81.004%
7 031105 2 2 Ant/Jic 11.00 CASTANO RAMIREZ Manuela 02:27.67 02:30.49 80.191%
8 050402 3 1 Val/Uao 10.00 CARDONA PLAZA Karoll Sofia 02:22.21 02:33.02 78.866%
9 040917 2 1 Val/Uval 8.00 COLORADO CARDONA Maria Camila 02:29.97 02:33.36 78.691%
10 020810 2 5 Bog/Jav 7.00 LONDORNO BUCHELI Maria Camila 02:26.19 02:34.67 78.024%
11 041106 2 7 Ris/Utp 6.00 PAREJA GONZALEZ Leidy Sofia 02:29.46 02:37.58 76.583%
12 020528 1 4 Bog/Un 5.00 NIETO RUSSI Lina Camila 02:33.38 02:42.62 74.210%
13 000323 1 5 Ant/Udea 4.00 LOPEZ RESTREPO Manuela 02:40.87 02:42.99 74.041%
14 040226 3 8 Ris/Utp 3.00 GIL TAMAYO Valentina 02:22.83 02:43.38 73.865%
15 001121 1 3 Ant/Udea 2.00 OSORIO CHICA Mariana 02:43.50 02:43.94 73.612%
16 020323 2 4 Bog/Ande 1.00 FINO VILLAMIL Laura 02:23.43 03:01.33 66.553%
17 010619 2 3 Bog/Ande FERNANDEZ LEAL Sophie 02:26.61 03:01.35 66.545%

020812 2 6 Bog/Jav PETRELLI GONZALEZ Juanita Alejandra 02:27.59 No Show

22 200m Libre/200m Free Men
Age Group: Open | m
Place Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 030105 3 4 Ant/Eafi 18.00 MUNOZ PEREZ Sebastian 01:54.16 01:56.18 93.846%
2 010621 3 5 Ris/Utp 16.00 FRANCO HERRERA Samir Junior 01:55.35 01:56.82 93.332%
3 020404 3 3 Ant/Umdl 15.00 ESTRADA QUIROZ AndrEs 01:55.35 01:57.74 92.602%
4 000229 3 2 Bog/Jav 14.00 AVENDARNO SEMMA Federico 01:57.97 01:59.83 90.987%
5 020118 3 6 Cal/Ucld 13.00 RODRIGUEZ CASTANEDA Jhonatan David 01:56.82 02:03.41 88.348%
6 000101 1 3 Ant/Unmd 12.00 OCHOA Sebastian N.T. 02:03.70 88.141%
7 040626 2 4 Bog/Ande 11.00 OROZCO DIAZ AndrEs Felipe 02:01.70 02:04.09 87.864%
8 050625 3 8 Atl/Ucst 10.00 HERAZO ZAMBRANO Julian David 02:01.25 02:05.51 86.870%
9 051008 2 1 Ant/Ces 8.00 ARIAS OROZCO Juan Jose 02:08.19 02:07.61 85.440%
10 030410 2 3 Bog/Mil 7.00 PANTOJA AVILA Luis Felipe 02:03.95 02:08.02 85.166%
11 030124 3 7 Val/Javwv 6.00 ARIZA RODRIGUEZ Juan NicolAs 02:00.67 02:08.90 84.585%
12 020427 3 1 Ant/Unmd 5.00 ARIAS ESCUDERO AndrEs 02:01.07 02:10.19 83.747%
13 010225 2 7 Bog/Ande 4.00 SERRANO BAQUERO Javier Esteban 02:07.52 02:10.80 83.356%
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Juegos Universitarios Nacionales - Natacion

Continuing... Event: 22 200m Libre/200m Free Age Group: OPEN | M

14 050307 2 5 Bog/Stot 3.00 GARCIA RODRIGUEZ David Samuel 02:01.92 02:11.18 83.115%
15 971214 1 5 Bog/Stot 2.00 MOLINA MEDINA NicolAs N.T. 02:13.72 81.536%
16 030910 1 2 Ant/Umdl| 1.00 SUAREZ MONSALVE Juan Sebastian N.T. 02:14.27 81.202%
17 050624 2 6 Tol/Utol SANTOFIMIO AMARILES Julian 02:03.96 02:15.46 80.489%
18 030727 2 2 Bog/Jav CASTRO ALZATE Santiago 02:06.24 02:17.60 79.237%
19 031221 2 8 Bog/Ande CAMARGO CAMARGO Gonzalo Enrique 02:11.40 02:17.83 79.105%
20 000101 1 6 Val/Uao MARIN LOAIZA Christian David N.T. 02:21.58 77.009%

030719 1 4 Bov/Apad BAUTISTA VARGAS Alejandro 02:24.41 No Show
25 50m Espalda/50m Back Women
Age Group: Open | f
Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 010604 4 4 Ris/Utp 18.00 RENGIFO VIVAS Laura 00:32.36 00:32.27 87.109%
2 040421 4 3 Ant/Eafi 16.00 CARDONA URREA Valeria 00:32.91 00:33.35 84.288%
3 030416 4 2 Val/Ucv 15.00 LOAIZA SERRANO Luz Ariadna 00:33.33 00:34.10 82.434%
4 011016 4 1 Ant/Pntb 14.00 ECHEVERRY HERRERA Maria Juliana 00:34.06 00:34.49 81.502%
5 000512 4 5 Atl/Uac 13.00 GARCIA RIPOLL Laura Vanessa 00:32.74 00:34.83 80.706%
6 010619 4 6 Bog/Ande 12.00 FERNANDEZ LEAL Sophie 00:32.94 00:35.15 79.972%
7 050326 4 8 Bog/Un 11.00 DIAZ RODRIGUEZ Dania Nicole 00:34.13 00:35.23 79.790%
8 010103 3 1 Ant/Eafi 10.00 RODRIGUEZ RAMOS Sara 00:36.20 00:35.84 78.432%
9 010930 3 5 Boy/Uby 8.00 BECERRA FUENTES Paola Alejandra 00:34.49 00:35.99 78.105%
10 021001 4 7 Qui/Uqui 7.00 ROJAS TORRES Vanessa 00:33.49 00:36.36 77.310%
11 040511 3 2 Bog/Mil 6.00 VILLAMARIN GONZALEZ Valeria 00:35.16 00:36.63 76.740%
12 030913 3 7 Val/End 5.00 GALINDO PEREZ Laura 00:35.28 00:36.89 76.200%
13 021208 3 6 Val/End 4.00 ARGOTTI HATIUSCA Valentina 00:35.00 00:37.26 75.443%
14 031207 2 3 Tol/Utol 3.00 SANDOVAL BOCANEGRA Laura Ximena 00:37.80 00:37.29 75.382%
15 021219 2 6 Ant/Udea 2.00 HENAO CASTANO Estefanny 00:38.21 00:37.37 75.221%
16 010128 3 8 Ant/Udea 1.00 HERNANDEZ GARCIA Paola Andrea 00:36.20 00:37.56 74.840%
17 000101 1 4 Ant/Udea PARRA LEIVA Laura Valentina N.T. 00:38.04 73.896%
18 040226 3 3 Ris/Utp GIL TAMAYO Valentina 00:34.97 00:38.70 72.636%
19 040421 2 7 Boy/Uby GALVIS SUPELANO Leidy Daniela 00:39.45 00:39.17 71.764%
20 030316 2 2 Ant/Ces GALLON DUQUE Daniela 00:39.01 00:40.36 69.648%
21 041106 1 3 Ris/Utp PAREJA GONZALEZ Leidy Sofia N.T. 00:40.42 69.545%
22 030731 1 5 Ant/Eafi QUINTERO GIRALDO Sara N.T. 00:40.95 68.645%

040904 2 5 Cun/Saba CHACON MORENO Marfa Juliana 00:36.65 No Show

020812 3 4 Bog/Jav PETRELLI GONZALEZ Juanita Alejandra 00:34.36 No Show

010629 2 4 Bog/Stot VIAFARA GUACANEME Daniela 00:36.49 No Show
26 50m Espalda/50m Back Men
Age Group: Open | m
Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 960428 5 4 Ant/Umdl| 18.00 REALES ARRIETA Esnaider Rey 00:27.60 00:27.86 92.283%
2 010621 5 5 Ris/Utp 16.00 FRANCO HERRERA Samir Junior 00:27.80 00:28.06 91.625%
3 960713 5 3 Val/End 15.00 MARMOLEJO URIBE William 00:28.11 00:28.55 90.053%
4 031116 5 6 Sant/Uis 14.00 MUJICA SANCHEZ Carlos Santiago 00:28.19 00:28.88 89.024%
5 040217 5 2 Bog/Ande 13.00 PULIDO VALERO Santiago AndrEs 00:28.69 00:29.01 88.625%
6 030410 5 1 Bog/Mil 12.00 PANTOJA AVILA Luis Felipe 00:29.01 00:29.20 88.048%
7 030202 5 7 Ant/Pntb 11.00 LOPEZ YARCE Juan Sebastian 00:28.78 00:29.55 87.005%
8 991126 4 4 Val/Uval 10.00 LOAIZA SERRANO AndrEs Mauricio 00:29.62 00:30.18 85.189%
8 051109 4 3 Val/End 10.00 MARMOLEJO URIBE Sebastian 00:29.72 00:30.18 85.189%
10 040111 5 8 Bog/Ros 7.00 GUTIERREZ DUENES Melquis AndrEs 00:29.52 00:30.74 83.637%
11 031006 4 6 Nor/Uscc 6.00 TORRES LIZARAZO Faiber Dubal 00:30.00 00:30.95 83.069%
12 050609 4 8 Ant/Pntb 5.00 CASTANO HERNANDEZ Alejandro 00:30.60 00:31.06 82.775%
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Continuing... Event: 26  50m Espalda/50m Back Age Group: OPEN | M

13 010926 3 5 Ant/Uco 4.00 RINCON ECHEVERRY Tomas Jeronimo 00:30.79 00:31.20 82.404%
14 031106 4 2 Bog/Un 3.00 LAITON CABREJO AndrEs Felipe 00:30.18 00:31.26 82.246%
15 040412 3 3 Ant/Eafi 2.00 ZULUAGA GOMEZ Miguel 00:31.40 00:31.61 81.335%
16 000101 2 7 Ant/Unmd 1.00 PABON RODRIGUEZ Stiven N.T. 00:31.84 80.747%
17 010302 3 4 Nar/Mari GUERRERO BURBANO Glen Alejandro 00:30.78 00:31.86 80.697%
18 010718 2 1 Bog/Ande SANABRIA COTRINO AndrEs Felipe N.T. 00:32.20 79.845%
19 031119 4 7 Cun/Saba SERRANO ALVAREZ AndrEs Felipe 00:30.30 00:32.61 78.841%
20 990917 2 3 Ant/Unmd OCAMPO ESCOBAR Manuel Jose N.T. 00:33.14 77.580%
21 021120 3 7 Bog/Ande MELO BARRERO Federico 00:32.76 00:33.17 77.510%
22 000527 2 4 Atl/Uatl GONZALEZ LARROTA Sebastian 00:35.97 00:33.23 77.370%
23 000101 3 1 Val/Sbvc MORENO POLO Carlos Alberto 00:33.06 00:33.98 75.662%
24 010727 2 8 Ant/Eafi RESTREPO VALENCIA Miguel Angel N.T. 00:34.33 74.891%
25 020428 1 4 Ant/Umdl DURANGO HINCAPIE Dilan Mateo N.T. 00:34.35 74.847%
26 900101 3 2 Val/Uao DELGADO CERQUERA Gino AndrEs 00:32.70 00:34.68 74.135%
27 030423 1 5 Val/Javv PAZOS CERON Juan Bernardo N.T. 00:36.43 70.574%
28 050701 1 6 Val/Uao SEGURA BRAVO Juan David N.T. 00:36.78 69.902%

031214 4 5 Bog/Andi CASTANO LOPEZ Alejandro 00:29.70 No Show

010616 3 8 Tol/Utol CRUZ ESCOBAR Breiner Mauricio 00:35.27 No Show

030109 4 1 Tol/Utol DIAZ BRICENO Santiago AndrEs 00:30.55 No Show

960121 2 5 Bog/Stot FORERO CASTARNEDA Camilo AndrEs 00:39.85 No Show

050503 3 6 Ant/Eia HERNANDEZ BERNAL Juan David 00:31.75 No Show

050109 1 3 Ant/Eia HERNANDEZ BETANCUR Pablo N.T. No Show

991002 2 6 Ant/Udea JARAMILLO RIVERA Santiago N.T. No Show

000101 2 2 Ant/Jic LOPEZ Richard David N.T. No Show
27 200m Pecho/200m Breast Women
Age Group: Open | f
Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 040412 2 4 Cal/lUam 18.00 GOMEZ HURTADO Stefania 02:37.24 02:40.86 95.238%
2 040423 2 5 Ant/Eafi 16.00 AGUDELO VALENZUELA Camila 02:39.43 02:45.99 92.295%
3 050525 2 6 Ant/Umdl 15.00 CASTILLO PALACIO Ana Maria 02:57.09 03:00.92 84.678%
4 031224 2 2 Boy/Uptc 14.00 MUNOZ MORENO Alisson Dayana 02:59.17 03:01.14 84.575%
5 020518 2 3 Ant/Umdl| 13.00 AMAYA TABORDA Loren Melissa 02:56.23 03:05.62 82.534%
6 990405 2 7 Ant/Eafi 12.00 GOMEZ GALVEZ Mariana 03:01.10 03:12.98 79.386%
7 020502 1 5 Ant/Udea 11.00 BOCANEGRA QUIGUA Manuela 03:16.42 03:17.29 77.652%
8 900101 1 4 Bog/Un 10.00 GARZON GUIZA Laura Valentina 03:11.57 03:22.32 75.722%

020316 1 3 Qui/Uqui MAYORGA CASTRO Sarah 03:21.51 Disqualified  togue con unamano

010917 2 1 Bog/Ande PARRA MEDAGLIA Maria 03:06.36 No Show
28 200m Pecho/200m Breast Men
Age Group: Open | m
Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 030222 2 4 Ant/Ces 18.00 MUNOZ OLAYA AndrEs 02:19.77 02:23.94 91.441%
2 001228 2 5 Ant/vdl 16.00 MOLINARES VALENCIA Diego Aldair 02:22.42 02:32.39 86.370%
3 020428 2 3 Ant/Umdl| 15.00 DURANGO HINCAPIE Dilan Mateo 02:32.76 02:35.78 84.491%
4 050731 2 6 Ant/Udea 14.00 CRUZ TABARES Emanuel 02:37.51 02:41.72 81.388%
5 040306 2 7 Val/Javv 13.00 ORTIZ ECHEVERRY Alejandro 02:39.95 02:44.83 79.852%
6 040921 2 8 Bog/Ros 12.00 PINILLA BOHORQUEZ Juan Camilo 02:42.44 02:48.37 78.173%
7 060227 2 1 Ant/Unmd 11.00 GARCIA GUTIERREZ Miguel Esteban 02:42.27 02:48.78 77.983%
8 050613 1 4 Cal/Ucld 10.00 PULGARIN SUAREZ Miguel Angel 02:44.46 02:49.65 77.583%
9 050213 1 8 Ant/Udea 8.00 GALLEGO BEDOYA Miguel Angel N.T. 02:50.36 77.260%
10 050317 1 7 Ris/Utp 7.00 LOPEZ RAMIREZ Juan Jose 02:52.24 02:56.62 74.522%
11 901228 1 5 Ant/Udea 6.00 GOMEZ CORDOBA Camilo 02:45.36 02:57.45 74.173%
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Continuing... Event: 28  200m Pecho/200m Breast Age Group: OPEN | M

12 000819 1 3 Bog/Un 5.00 ARANGO MEDINA Sebastian 02:47.69 02:58.73 73.642%
13 020807 2 Bog/Cmay 4.00 MARTINEZ ALBADAN Ricardo AndrEs 02:52.23 03:05.53 70.943%
14 040902 1 6 Boy/Uptc 3.00 SUESCA MURCIA Julian Mauricio 02:47.76 03:14.66 67.615%

040129 11 Bog/Andi GOMEZ ESCOBAR Juan Esteban N.T. No Show

031020 2 2 Cun/Saba ROJAS PIZANO Jose Luis 02:39.56 No Show
31 100m Mariposa/100m Fly Women
Age Group: Open | f
Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 011004 1 4 Ant/Tant 18.00 DURANGO RESTREPO Karen 01:00.46 01:05.82 91.097%
2 041118 1 5 Ant/Umdl| 16.00 HINCAPIE RAMIREZ Maria Jose 01:07.23 01:09.12 86.748%
3 020323 1 3 Bog/Ande 15.00 FINO VILLAMIL Laura 01:11.98 01:13.17 81.946%
4 031027 1 1 Ant/Mdio 14.00 FLOREZ JIMENEZ Maria Camila N.T. 01:13.43 81.656%
5 031207 1 6 Tol/Utol 13.00 SANDOVAL BOCANEGRA Laura Ximena 01:16.30 01:16.42 78.461%
6 031222 1 7 Bog/Exte 12.00 MORALES ROJAS Ayelen Sue 01:24.73 01:19.85 75.091%

031105 1 8 Ant/Jic CASTANO RAMIREZ Manuela N.T. No Show

010629 1 2 Bog/Stot VIAFARA GUACANEME Daniela 01:24.01 No Show
32 100m Mariposa/100m Fly Men
Age Group: Open|m
Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 960428 4 4 Ant/Umdl 18.00 REALES ARRIETA Esnaider Rey 00:53.80 00:55.39 95.595%
2 050712 4 3 Ant/Umdl 16.00 RAMIREZ ZAPATA Juan Pablo 00:57.98 00:58.54 90.451%
3 040217 4 7 Bog/Ande 15.00 PULIDO VALERO Santiago AndrEs 00:58.88 01:00.15 88.030%
4 050327 4 6 Ant/Unmd 14.00 DULCEY SUAREZ Carlos Daniel 00:58.41 01:00.53 87.477%
5 020117 3 5 Val/End 13.00 GOMEZ ALFARO AndrEs Mauricio 01:01.19 01:00.71 87.218%
6 051001 4 8 Ant/Ces 12.00 RAMIREZ RODRIGUEZ Samuel 00:59.90 01:00.73 87.189%
7 011122 4 1 Qui/Uqui 11.00 PERLAZA RESTREPO Brayan Steven 00:59.80 01:00.94 86.889%
8 050401 4 2 Valllcesi 10.00 CAICEDO RODRIGUEZ Julian David 00:58.86 01:01.67 85.860%
9 030103 4 5 Val/Uscl 8.00 CASTILLO PRIMERO Andres Felipe 00:57.12 01:02.10 85.266%
10 031119 2 4 Cun/Saba 7.00 SERRANO ALVAREZ AndrEs Felipe 01:03.66 01:03.24 83.729%
11 030910 1 3 Ant/Umdl| 6.00 SUAREZ MONSALVE Juan Sebastian N.T. 01:03.88 82.890%
12 051008 3 6 Ant/Ces 5.00 ARIAS OROZCO Juan Jose 01:02.88 01:04.04 82.683%
13 040325 3 1 Ris/Utp 4.00 CARDENAS OCAMPO Luis Alejandro 01:03.54 01:04.23 82.438%
14 040401 1 6 Ant/Udea 3.00 BURBANO HERNANDEZ Sebastian N.T. 01:04.59 81.979%
15 030426 2 1 Bog/Un 2.00 ORTIZ DURAN Gabriel Alejandro 01:07.35 01:04.71 81.827%
16 040610 2 5 Val/Javv 1.00 ARIZA RODRIGUEZ Carlos Santiago 01:03.98 01:05.91 80.337%
17 050624 3 3 Tol/Utol SANTOFIMIO AMARILES Julian 01:02.17 01:06.44 79.696%
18 010718 3 7 Bog/Ande SANABRIA COTRINO AndrEs Felipe 01:03.33 01:07.57 78.363%
19 010625 2 8 Bog/Un BENAVIDES NUMPAQUE AndrEs Felipe 01:10.12 01:07.78 78.120%
20 040804 2 2 Bog/Un CHEYNE GOMEZ Alan Ryan 01:05.97 01:08.15 77.696%
21 010807 1 4 Tol/Utol GARCIA RIVERA Cristian Felipe N.T. 01:08.17 77.673%
22 010409 2 6 Bog/Auta TREJOS HERNANDEZ Santiago 01:05.40 01:08.27 77.560%
23 041118 2 3 Bog/Andi GUTIERREZ CASTANEDA NicolAs 01:05.07 01:08.90 76.851%
24 041208 1 2 Ant/Eafi SANCHES GALLEGO Juan Pablo N.T. 01:09.65 76.023%
25 030423 1 5 VallJavv PAZOS CERON Juan Bernardo N.T. 01:11.77 73.777%
26 020129 2 7 Sant/Sttb GELVEZ CASTILLO Sergio Ivan 01:06.99 01:13.38 72.159%
27 021120 3 2 Bog/Ande MELO BARRERO Federico 01:02.95 01:15.52 70.114%

030501 3 4 Bov/Apad GIRALDO ALVAREZ Simon 01:00.26 No Show

000101 3 8 Ant/Jic LOPEZ Richard David 01:03.57 No Show
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33

Age Group: Open | f

50m Libre/50m Free Women

Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 020917 6 4 Ant/Umdl 18.00 SANCHEZ ALVARADO Zaira Melissa 00:27.75 00:28.10 89.359%
2 040917 5 2 Val/Uval 16.00 COLORADO CARDONA Maria Camila 00:30.06 00:29.57 84.917%
3 010604 5 3 Ris/Utp 15.00 RENGIFO VIVAS Laura 00:29.95 00:29.74 84.432%
4 000101 6 8 Ant/Ces 14.00 VELASQUEZ Luisa Fernanda 00:29.69 00:29.86 84.092%
5 011016 6 1 Ant/Pntb 13.00 ECHEVERRY HERRERA Maria Juliana 00:29.66 00:29.90 83.980%
6 030929 6 6 Val/End 12.00 REYES BRICENO Laura Catalina 00:29.30 00:30.05 83.561%
7 040421 6 3 Ant/Eafi 11.00 CARDONA URREA Valeria 00:29.27 00:30.13 83.339%
8 021001 6 5 Qui/Uqui 10.00 ROJAS TORRES Vanessa 00:28.92 00:30.29 82.899%
9 040913 4 1 Ris/Utp 8.00 MUNOZ VILLADA Valeria 00:31.08 00:30.48 82.382%
10 031222 6 7 Bog/Exte 7.00 MORALES ROJAS Ayelen Sue 00:29.46 00:30.49 82.355%
11 050326 5 4 Bog/Un 6.00 DIAZ RODRIGUEZ Dania Nicole 00:29.71 00:30.55 82.193%
12 000607 5 1 Val/Uao 5.00 SEGURA MORAN Giliana 00:30.18 00:30.64 81.952%
13 030913 4 3 Val/End 4.00 GALINDO PEREZ Laura 00:30.47 00:30.76 81.632%
14 021219 2 3 Ant/Udea 3.00 HENAO CASTARNO Estefanny N.T. 00:30.86 81.367%
15 021022 5 7 Tol/Uibg 2.00 VALDES MEDINA Paula Valentina 00:30.08 00:30.97 81.078%
16 021031 2 5 Bog/Remi 1.00 CASTANEDA GIRALDO Maria Fernanda N.T. 00:31.10 80.740%
17 000323 4 7 Ant/Udea LOPEZ RESTREPO Manuela 00:30.71 00:31.11 80.714%
18 010930 5 8 Boy/Uby BECERRA FUENTES Paola Alejandra 00:30.33 00:31.36 80.070%
19 020109 2 4 Val/Uao LALINDE BARRAGAN Katherin N.T. 00:31.66 79.311%
20 010629 4 6 Bog/Stot VIAFARA GUACANEME Daniela 00:30.51 00:31.79 78.987%
21 021208 5 6 Val/End ARGOTTI HATIUSCA Valentina 00:30.00 00:31.91 78.690%
21 040623 1 4 Ant/Ces COLORADO LOZANO Maria Jose N.T. 00:31.91 78.690%
23 040423 6 2 Ant/Eafi AGUDELO VALENZUELA Camila 00:29.39 00:31.98 78.518%
24 031105 3 4 Ant/Jic CASTANO RAMIREZ Manuela 00:31.19 00:31.99 78.493%
25 040415 2 7 Tol/Utol MEJIA HERNADEZ Diana Viviana N.T. 00:32.06 78.322%
26 040421 3 3 Boy/Uby GALVIS SUPELANO Leidy Daniela 00:31.44 00:32.27 77.812%
27 020518 5 5 Ant/Umdl AMAYA TABORDA Loren Melissa 00:29.86 00:32.28 77.788%
28 011110 3 1 Bog/Un OSPINA ROJAS Sara Sofia 00:32.31 00:32.38 77.548%
29 051017 1 3 Ant/Ces VARGAS MEJIA Manuela N.T. 00:32.44 77.404%
30 020316 3 6 Qui/Uqui MAYORGA CASTRO Sarah 00:31.46 00:32.45 77.381%
31 000101 3 8 Ant/Udea PARRA LEIVA Laura Valentina N.T. 00:32.61 77.001%
32 020810 4 8 Bog/Jav LONDORNO BUCHELI Maria Camila 00:31.11 00:32.76 76.648%
33 050319 1 5 Hui/Scol ROJAS ACERO Angie Carolina N.T. 00:33.36 75.270%
34 040623 3 7 Atl/Ulbg SANDOVAL BONILLA Fabiana 00:32.03 00:33.59 74.754%
35 031027 2 2 Ant/Mdio FLOREZ JIMENEZ Maria Camila N.T. 00:33.61 74.710%
36 040608 2 1 Ant/Unmd FERNANDEZ CIFUENTES Josselyn N.T. 00:35.05 71.641%
37 030731 2 6 Ant/Eafi QUINTERO GIRALDO Sara N.T. 00:35.46 70.812%

020311 4 2 Sant/Sttb BALLESTEROS ARCE Valentina 00:30.53 No Show

020812 3 5 Bog/Jav PETRELLI GONZALEZ Juanita Alejandra 00:31.33 No Show

020823 4 4 Bog/Ande RAMIREZ MARTIN Laura Sofia 00:30.38 No Show

980527 4 5 Ant/Unmd SALCEDO PEREZ Danae Eloisa 00:30.45 No Show

031207 3 2 Tol/Utol SANDOVAL BOCANEGRA Laura Ximena 00:31.85 No Show
34 50m Libre/50m Free Men
Age Group: Open|m
Place Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 020427 8 4 Ant/Unmd 18.00 ARIAS ESCUDERO AndrEs 00:23.58 00:23.91 94.187%
2 010621 8 3 Ris/Utp 16.00 FRANCO HERRERA Samir Junior 00:24.31 00:24.60 91.545%
3 030202 8 6 Ant/Pntb 15.00 LOPEZ YARCE Juan Sebastian 00:24.56 00:24.85 90.624%
4 000101 8 1 Bog/Sarb 14.00 DAZA SIERRA JuliAn Eduardo 00:24.80 00:25.26 89.153%
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Continuing... Event: 34  50m Libre/50m Free Age Group: OPEN | M

960713
020404
000101
040915
011122
040320
900101
011025
030103
010926
010313
021120
000325
030101
051001
040325
031006
030427
030303
050327
970819
990917
020220
020224
040203
040111
031119
040705
040306
050731
060109
051217
040129
031106
001231
050319
040521
050609
050624
010804
020204
030923
010625
000527
010727
040902
050307
040227
050701
010807
010302
030719
960121
030501
901228

8
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2
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Val/End
Ant/Umdl
Val/Sbvc
Sant/Uis
Qui/Uqui
Sant/Uis
Val/Uao
Bog/Ande
Val/Uscl
Ant/Uco
Ant/Eafi
Bog/Ande
Bog/Ande
Bog/Stot
Ant/Ces
Ris/Utp
Nor/Uscc
Atl/Ulbg
Atl/Uatl
Ant/Unmd
Val/lcesi
Ant/Unmd
Bog/Ucs
Cun/Ucun
Ant/Pntb
Bog/Ros
Cun/Saba
Tol/Utol
Val/Javv
Ant/Udea
Hui/Scol
Ris/Utp
Bog/Andi
Bog/Un
Bog/Mil
Bog/Un
Ant/Ces
Ant/Pntb
Tol/Utol
Atl/Uatl
Atl/Sbol
Nor/Uscc
Bog/Un
Atl/Uatl
Ant/Eafi
Boy/Uptc
Bog/Stot
Atl/UIbq
Val/Uao
Tol/Utol
Nor/Ufps
Bov/Apad
Bog/Stot
Bov/Apad
Ant/Udea

13.00
12.00
11.00
10.00
8.00
7.00
7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

MARMOLEJO URIBE William
ESTRADA QUIROZ AndrEs

MORENO POLO Carlos Alberto
JAIMES CASTRO Juan David
PERLAZA RESTREPO Brayan Steven
CASTANEDA ESPINOSA Kevin AndrEs
DELGADO CERQUERA Gino AndrEs
LONDONO VELEZ Tomas

CASTILLO PRIMERO Andres Felipe
RINCON ECHEVERRY Tomas Jeronimo
ARBELAEZ CUESTA Juan Manuel
MELO BARRERO Federico

PEREIRA HURTADO Daniel Eduardo
SANCHEZ GARCIA Luis Enrique
RAMIREZ RODRIGUEZ Samuel
CARDENAS OCAMPO Luis Alejandro
TORRES LIZARAZO Faiber Dubal
REDONDO FERRER Jose Manuel
VELEZ MOLINA Bryant Jose

DULCEY SUAREZ Carlos Daniel
ROSAS ARCE Samuel

OCAMPO ESCOBAR Manuel Jose
AGUILAR RIVERA Samuel

ROA AFANADOR AndrEs Giovanny
GIRALDO MOSQUERA Juan Sebastian
GUTIERREZ DUENES Melquis AndrEs
SERRANO ALVAREZ AndrEs Felipe
RIVERA BONILLA Gabriel Nayid
ORTIZ ECHEVERRY Alejandro

CRUZ TABARES Emanuel

PATINO CARDENAS Nicolas
CARDONA HURTADO David

GOMEZ ESCOBAR Juan Esteban
LAITON CABREJO AndrEs Felipe
CEBALLOS MOICA Juan Felipe
GUERRERO MOYANO Julian Camilo
LIZCANO MARTIN Thomas David
CASTANO HERNANDEZ Alejandro
SANTOFIMIO AMARILES Julian
PAYARES CARDENAS Jose Orlando
MARTINEZ MEJIA Jesus David
RODRIGUEZ CASTILLO Jose David
BENAVIDES NUMPAQUE AndrEs Felipe
GONZALEZ LARROTA Sebastian
RESTREPO VALENCIA Miguel Angel
SUESCA MURCIA Julian Mauricio
GARCIA RODRIGUEZ David Samuel
ARIZA HERRERA Ruben Jaime
SEGURA BRAVO Juan David

GARCIA RIVERA Cristian Felipe
BARRAGAN VERA Brayan Javier
BAUTISTA VARGAS Alejandro
FORERO CASTANEDA Camilo AndrEs
GIRALDO ALVAREZ Simon

GOMEZ CORDOBA Camilo

00:24.62
00:24.68
00:25.42
00:25.11
00:25.28
00:25.50
00:26.20
00:25.92
00:24.27
N.T.

00:30.38
00:25.85
00:25.99
00:26.46
00:26.14
00:25.79
00:26.03
00:26.01
00:26.54
N.T.

00:26.41
N.T.

00:26.23
N.T.

00:26.49
00:26.45
00:26.26
N.T.

00:26.24
00:26.72
N.T.

00:26.60
N.T.

00:27.17
00:26.77
00:28.04
N.T.

00:28.04
00:26.27
00:26.54
00:27.42
00:28.26
00:27.89
00:27.47
N.T.

00:27.97
00:27.08
00:28.59
N.T.

N.T.

00:27.58
00:24.83
00:25.52
00:25.66
N.T.

00:25.28
00:25.35
00:25.58
00:25.70
00:25.80
00:25.96
00:25.96
00:26.16
00:26.26
00:26.32
00:26.39
00:26.44
00:26.52
00:26.59
00:26.61
00:26.65
00:26.66
00:26.67
00:26.70
00:26.75
00:26.78
00:26.81
00:27.05
00:27.10
00:27.24
00:27.38
00:27.38
00:27.56
00:27.61
00:27.63
00:27.63
00:27.66
00:27.72
00:27.73
00:27.78
00:27.80
00:27.83
00:27.85
00:27.93
00:28.06
00:28.11
00:28.29
00:28.41
00:28.44
00:28.47
00:28.58
00:28.91
00:29.15
00:29.92
00:30.09
No Show
No Show
No Show
No Show
No Show

89.082%

88.836%

88.038%

87.626%

87.287%

86.749%

86.749%

86.086%

85.758%

85.562%

85.335%

85.174%

84.917%

84.693%

84.630%

84.503%

84.471%

84.439%

84.345%

84.187%

84.093%

83.999%

83.253%

83.100%

82.673%

82.250%

82.250%

81.713%

81.565%

81.506%

81.506%

81.417%

81.241%

81.212%

81.066%

81.007%

80.920%

80.862%

80.630%

80.257%

80.114%

79.604%

79.268%

79.184%

79.101%

78.796%

77.897%

77.256%

75.267%

74.842%
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Continuing... Event: 34  50m Libre/50m Free Age Group: OPEN | M

050503 8 8 Ant/Eia HERNANDEZ BERNAL Juan David 00:24.81 No Show
050109 1 3 Ant/Eia HERNANDEZ BETANCUR Pablo N.T. No Show
991002 5 6 Ant/Udea JARAMILLO RIVERA Santiago 00:26.31 No Show
Age Group: Open |m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 030222 2 3 Ant/Ces 18.00 MUNOZ OLAYA AndrEs 04:56.13 04:53.68 88.808%
2 050712 2 4 Ant/Umdl| 16.00 RAMIREZ ZAPATA Juan Pablo 04:47.05 04:53.96 88.723%
3 050307 1 3 Bog/Stot 15.00 GARCIA RODRIGUEZ David Samuel N.T. 05:11.99 83.596%
4 020118 2 5 Cal/Ucld 14.00 RODRIGUEZ CASTANEDA Jhonatan David 04:51.00 05:14.25 82.994%
5 000101 2 2 Ant/Unmd 13.00 PABON RODRIGUEZ Stiven 05:12.89 05:20.31 81.424%
6 040401 2 7 Ant/Udea 12.00 BURBANO HERNANDEZ Sebastian 05:17.00 05:28.97 79.281%
7 060310 1 4 Ant/Itm 11.00 CASTRILLON GALEANO David 05:17.86 05:29.16 79.235%
8 020508 2 6 Ant/UmdlI 10.00 RIOS ZAPATA Samuel 05:09.96 05:30.61 78.888%
9 031221 1 5 Bog/Ande 8.00 CAMARGO CAMARGO Gonzalo Enrique 05:30.74 05:55.06 73.455%
Age Group: Open | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim T.th.Relay T.Team Obsv.
1 RF04005 1 2 Ant/Umd| 36.00 Opef Cadtillo Palacio AnaMaria N.T. N.T. 04:19.35 87.203%
Opef Hincapie Ramirez Maria Jose
Opef Amaya Taborda Loren Melissa
Opef SAnchez Alvarado ZairaMelissa
2 RF04006 1 7 Ant/Eafi 32.00 Opef CardonaUrreaValeria N.T. N.T. 04:27.88 84.426%
Opef Agudelo Vaenzuela Camila
Opef Gomez Galvez Mariana
Opef Rodriguez Ramos Sara
3 RF04001 1 4 Val/End 30.00 Opef Argotti Hatiusca Valentina N.T. N.T. 04:38.24 81.282%
Opef Torres Vasquez Nicolle
Opef Galindo Perez Laura
Opef Reyes Briceno Laura Catalina
4 RF04003 1 3 Ant/Ces 28.00 Opef VargasMejiaManuela N.T. N.T. 04:44.10 79.606%
Opef Gallon Duque Daniela
Opef Colorado Lozano Maria Jose
Opef Velasquez LuisaFernanda
5 RF04002 1 5 Val/Uao 26.00 Opef SeguraMoran Giliana N.T. N.T. 04:44.28 79.555%
Opef Cifuentes Suarez Maria | sabel
Opef Lalinde Barragan Katherin
Opef Cardona Plaza Karoll Sofia
6 RF04007 1 1 Bog/Un 24.00 Opef Molano Zarate Daniela N.T. N.T. 04:44.63 79.458%
Opef Ospina Rojas Sara Sofia
Opef Nieto Russi Lina Camila
Opef Diaz Rodriguez Dania Nicole
RF04004 1 6 Bog/Ande Opef Fino Villamil Laura N.T. N.T. No Show
Opef Ramirez Martin Laura Sofia
Opef ParraMedagliaMaria
Opef Fernandez Lea Sophie
Age Group: Open | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.
1 RMO04105 2 2 Ant/Umdl 36.00 Opem Reales Arrieta Esnaider Rey N.T. N.T. 03:39.07 92.884%
Opem Durango Hincapie Dilan Mateo
Opem Ramirez Zapata Juan Pablo

Opem Estrada Quiroz AndrEs
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Continuing... Event: 41  4X100m Libre/4X100m Free Age Group: OPEN | M

2

10

11

RM04110

RM04104

RM04103

RM04107

RM04108

RM04113

RM04101

RM04109

RM04112

RM04102

RM04106

RM04111

1 5

Ant/Unmd

Bog/Ande

Ant/Ces

Ant/Eafi

Sant/Uis

Ris/Utp

Val/Javwv

Bog/Un

Hui/Scol

Val/Uao

Atl/Uatl

Bog/Stot

32.00

30.00

28.00

26.00

24.00

22.00

20.00

Opem Dulcey Suarez Carlos Daniel
Opem Garcla Gutierrez Miguel Esteban
Opem Ochoa Sebastian

Opem Arias Escudero AndrEs

Opem Orozco Diaz AndrEs Felipe
Opem Melo Barrero Federico

Opem Pereira Hurtado Daniel Eduardo
Opem Pulido Vaero Santiago AndrEs

Opem Ramirez Rodriguez Samuel
Opem Lizcano Martin Thomas David
Opem Arias Orozco Juan Jose

Opem MuNoz Olaya AndrEs

Opem Zuluaga Gomez Miguel
Opem MuNoz Perez Sebastian
Opem Sanches Gallego Juan Pablo
Opem Arbelaez Cuesta Juan Manuel

Opem Mujica SAnchez Carlos Santiago
Opem Gomez Rincon Santiago Alexander
Opem CastalNeda Espinosa Kevin AndrEs
Opem Jaimes Castro Juan David

Opem Franco Herrera Samir Junior
Opem Cardona Hurtado David

Opem Lopez Ramirez Juan Jose

Opem Cardenas Ocampo Luis Algjandro

Opem Ariza Rodriguez Juan NicolAs
Opem Ariza Rodriguez Carlos Santiago
Opem Pazos Ceron Juan Bernardo
Opem Ortiz Echeverry Algjandro

Opem Benavides Numpague AndrEs Felipe
Opem Guerrero Moyano Julian Camilo
Opem Cheyne Gomez Alan Ryan

Opem Ortiz Duran Gabriel Algjandro

Opem QuiNones Perdomo Washinton
Opem Bautista Conde Kevin Sebastian
Opem Caviedes Cortes Cristian Camilo
Opem PatiNo Cardenas Nicolas

Opem Erazo Narvaez Carlos Holmes
Opem Leon Hoyos Brian

Opem Segura Bravo Juan David
Opem Marin Loaiza Christian David

Opem Velez Molina Bryant Jose
Opem Payares Cardenas Jose Orlando
Opem GonzAlez Larrota Sebastian
Opem GonzAlez Larrota Sebastian

Opem Forero CastaNeda Camilo AndrEs
Opem Garcla Rodriguez David Samuel
Opem SAnchez Garcia Luis Enrique
Opem MolinaMedina NicolAs

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

03:45.61

03:47.35

03:50.48

03:50.77

03:53.51

03:56.95

04:01.37

04:09.22

04:16.48

04:28.31

No Show

No Show

90.191%

89.501%

88.285%

88.174%

87.140%

85.875%

84.302%

81.647%

79.336%

75.838%

42 400m Libre/400m Free Women

Age Group: Open | f

Ht Ln

Place
1

Birth
011004
100m

041118
100m

030430
100m

021022
100m

2 4

1:07.97 1:07.97

2 5

1:10.55 1:10.55

2 3

1:10.91 1:10.91

2 6

1:12.96 1:12.96

Team

Points Name

Ant/Tant
Ant/Umdl|
Val/Uscl

Tol/Uibg

18.00
200m

16.00
200m

15.00
200m

14.00
200m

DURANGO RESTREPO Karen
2:19.84 1:11.87

HINCAPIE RAMIREZ Maria Jose
2:2452 1:13.97

POSSO ALMARIO Maria Paula
2:26.24 1:15.33

VALDES MEDINA Paula Valentina
2:32.88 1:19.92 3

300m

300m

300m

00m

3:32.24

3:39.63

3:44.21

3:55.44

Prelim
04:20.52
1:12.40

04:38.35
1:15.11

04:47.51
1:17.97

04:55.94
1:22.56

Time
04:43.08
400m

04:55.39
400m

05:04.51
400m

05:19.02
400m

Obsv.
89.939%
4:43.08 1:10.84

86.191%
4:55.39 1:15.76

83.610%
5:04.51 1:20.30

79.807%
5:19.02 1:23.58
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Continuing... Event: 42 400m Libre/400m Free

Age Group: OPEN | F

5 011008 2 7 Bog/Un 13 00 MOLANO ZARATE Daniela 05:08.77 05:28.32 77.546%
100m 1:14.83 1:14.83 200m 2:36.98 1:22.15 300m 4:03.30 1:26.32 400m  5:28.32 1:25.02
6 031105 1 4 Ant/Jic 12.00 CASTANO RAMIREZ Manuela 05:19.05 05:31.03 76.911%
100m 1:14.05 1:14.05 200m 2:35.83 1:21.78 300m 4:02.74 1:26.91 400m 5:31.03 1:28.29
7 041106 1 2 Ris/Utp 11.00 PAREJA GONZALEZ Leidy Sofia N.T. 05:43.76 74.063%
100m 1:18.42 1:18.42 200m 2:43.86 1:25.44 300m 4:13.16 1:29.30 400m  5:43.76 1:30.60
8 001121 1 3 Ant/Udea 10.00 OSORIO CHICA Mariana 05:51.91 05:50.97 72.542%
100m 1:18.43 1:18.43 200m 2:46.34 1:27.91 300m 4:18.65 1:32.31 400m 5:50.97 1:32.32
9 030716 1 5 Val/Uao 8.00 CIFUENTES SUAREZ Maria Isabel 05:39.41 05:51.52 72.428%
10 000607 1 6 Val/Uao 7.00 SEGURA MORAN Giliana 05:52.78 72.170%
100m 1:21.61 1:21.61 200m 2:51.71 1:30.10 300m  4:23.20 1:31.49 400m 5:52.78 1:29.58
050402 2 2 Val/Uao CARDONA PLAZA Karoll Sofia 05:00.51 No Show
040226 2 8 Ris/Utp GIL TAMAYO Valentina 05:16.79 No Show
020823 2 1 Bog/Ande RAMIREZ MARTIN Laura Sofia 05:12.03 No Show
Age Group: Open |m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 030105 3 4 Ant/Eafi 18.00 MUNOZ PEREZ Sebastian 04:05.85 04:11.20 91.931%
100m 1:01.29 1:01.29 200m 2:05.35 1:04.06 300m 3:09.36 1:04.01 400m  4:11.20 1:01.84
2 000229 3 6 Bog/Jav 16.00 AVENDANO SEMMA Federico 04:12.67 04:15.64 90.334%
100m  1:02.17 1:02.17 200m 2:08.23 1:06.06 300m 3:13.38 1:05.15 400m  4:15.64 1:02.26
3 020404 3 5 Ant/Umdl 15.00 ESTRADA QUIROZ AndrEs 04:08.22 04:16.97 89.867%
100m  1:02.25 1:02.25 200m 2:08.29 1:06.04 300m 3:13.98 1:05.69 400m  4:16.97 1:02.99
4 020118 3 3 Cal/Ucld 14.00 RODRIGUEZ CASTANEDA Jhonatan David 04:09.25 04:21.94 88.161%
100m 1:01.35 1:01.35 200m  2:06.25 1:04.90 300m 3:13.10 1:06.85 400m  4:21.94 1:08.84
5 040626 3 2 Bog/Ande 13.00 OROZCO DIAZ AndrEs Felipe 04:14.90 04:24.47 87.318%
100m 1:04.55 1:04.55 200m 2:12.60 1:08.05 300m 3:18.58 1:05.98 400m  4:24.47 1:05.89
6 000101 1 4 Ant/Unmd 12.00 OCHOA Sebastian N.T. 04:29.69 85.628%
100m  1:02.50 1:02.50 200m 2:10.87 1:08.37 300m 32111 1:10.24 400m  4:29.69 1:08.58
7 050613 2 4 Cal/Ucld 11.00 PULGARIN SUAREZ Miguel Angel 04:31.39 04:35.41 83.850%
100m 1:06.36 1:06.36 200m 2:16.70 1:10.34 3:27.83 1:11.13 400m  4:35.41 1:07.58
8 050625 3 7 Atl/Ucst 10.00 HERAZO ZAMBRANO Julian DaV|d 04:20.19 04:36.92 83.392%
100m  1:04.13 1:04.13 200m 2:11.93 1:07.80 300m 3:22.29 1:10.36 400m  4:36.92 1:14.63
9 051008 2 6 Ant/Ces 8.00 ARIAS OROZCO Juan Jose 04:42.62 04:37.42 83.242%
100m 1:05.49 1:05.49 200m 2:15.85 1:10.36 300m 3:28.34 1:12.49 400m  4:37.42 1:09.08
10 010225 3 8 Bog/Ande 7.00 SERRANO BAQUERO Javier Esteban 04:27.72 04:46.07 80.725%
100m 1:07.85 1:07.85 200m 2:17.68 1:09.83 3:31.51 1:13.83 400m  4:46.07 1:14.56
11 031221 2 5 Bog/Ande 6.00 CAMARGO CAMARGO Gonzalo Enrique 04:35.86 04:55.01 78.279%
100m 1:05.72 1:05.72 200m 2:19.47 1:13.75 300m 3:37.77 1:18.30 400m  4:55.01 1:17.24
12 000101 2 2 Bog/Sarb 5.00 DAZA SIERRA JuliAn Eduardo 04:51.34 04:55.08 78.260%
100m 1:10.35 1:10.35 200m 2:26.89 1:16.54 300m 3:44.41 1:17.52 400m  4:55.08 1:10.67
13 030910 1 5 Ant/Umdl 4,00 SUAREZ MONSALVE Juan Sebastian N.T. 04:57.48 77.629%
100m 1:10.52 1:10.52 200m 2:26.44 1:15.92 300m 3:41.94 1:15.50 400m  4:57.48 1:15.54
14 041118 1 3 Bog/Andi 3.00 GUTIERREZ CASTARNEDA NicolAs N.T. 05:18.11 72.594%
100m 1:10.03 1:10.03 200m 2:26.98 1:16.95 300m 3:50.71 1:23.73 400m  5:18.11 1:27.40
030124 3 1 VallJavv ARIZA RODRIGUEZ Juan NicolAs 04:24.79 No Show
030727 2 3 Bog/Jav CASTRO ALZATE Santiago 04:36.34 No Show
991002 2 7 Ant/Udea JARAMILLO RIVERA Santiago N.T. No Show
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46 100m Espalda/100m Back Women

Age Group: Open | f

Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 030203 3 3 Bog/Ros 18.00 CASAS PAVA Luisa Fernanda 01:12.72 01:11.73 85.153%
2 010604 1 3 Ris/Utp 16.00 RENGIFO VIVAS Laura N.T. 01:11.74 85.141%
3 040421 3 5 Ant/Eafi 15.00 CARDONA URREA Valeria 01:12.11 01:14.83 81.625%
4 010619 3 4 Bog/Ande 14.00 FERNANDEZ LEAL Sophie 01:10.78 01:15.58 80.815%
5 011008 2 3 Bog/Un 13.00 MOLANO ZARATE Daniela 01:18.69 01:16.67 79.666%
6 050326 3 2 Bog/Un 12.00 DIAZ RODRIGUEZ Dania Nicole 01:13.96 01:17.41 78.905%
7 021001 3 6 Qui/Uqui 11.00 ROJAS TORRES Vanessa 01:13.28 01:17.62 78.691%
8 010930 3 1 Boy/Uby 10.00 BECERRA FUENTES Paola Alejandra 01:16.55 01:18.17 78.137%
9 011016 2 4 Ant/Pntb 8.00 ECHEVERRY HERRERA Maria Juliana 01:16.65 01:19.47 76.859%
10 010128 2 2 Ant/Udea 7.00 HERNANDEZ GARCIA Paola Andrea 01:20.94 01:19.91 76.436%
11 040904 3 7 Cun/Saba 6.00 CHACON MORENO Maria Juliana 01:14.41 01:20.98 75.426%
12 040511 3 8 Bog/Mil 5.00 VILLAMARIN GONZALEZ Valeria 01:16.56 01:21.33 75.101%
13 040226 2 5 Ris/Utp 4.00 GIL TAMAYO Valentina 01:17.24 01:24.13 72.602%
14 031105 1 4 Ant/Jic 3.00 CASTANO RAMIREZ Manuela 01:24.04 01:26.52 70.596%
15 040421 1 5 Boy/Uby 2.00 GALVIS SUPELANO Leidy Daniela 01:29.02 01:30.11 67.784%
16 030316 2 6 Ant/Ces 1.00 GALLON DUQUE Daniela 01:19.39 01:31.24 66.944%

041106 2 7 Ris/Utp PAREJA GONZALEZ Leidy Sofia 01:22.28 No Show
4/ 100m Espalda/100m Back Men
Age Group: Open|m
Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 010621 4 5 Ris/Utp 18.00 FRANCO HERRERA Samir Junior 00:59.36 01:00.72 90.184%
2 031116 4 2 Sant/Uis 16.00 MUJICA SANCHEZ Carlos Santiago 01:01.40 01:00.98 89.800%
3 960428 4 4 Ant/Umdl 15.00 REALES ARRIETA Esnaider Rey 00:58.95 01:01.25 89.404%
4 030202 4 6 Ant/Pntb 14.00 LOPEZ YARCE Juan Sebastian 01:01.01 01:01.73 88.709%
5 040217 4 3 Bog/Ande 13.00 PULIDO VALERO Santiago AndrEs 01:00.85 01:02.51 87.602%
6 030410 4 7 Bog/Mil 12.00 PANTOJA AVILA Luis Felipe 01:01.42 01:04.06 85.482%
7 000101 3 6 Bog/Sarb 11.00 DAZA SIERRA JuliAn Eduardo 01:04.77 01:06.41 82.457%
8 991126 4 8 Val/Uval 10.00 LOAIZA SERRANO AndrEs Mauricio 01:03.02 01:06.44 82.420%
9 031006 3 2 Nor/Uscc 8.00 TORRES LIZARAZO Faiber Dubal 01:05.83 01:06.68 82.124%
10 050609 2 6 Ant/Pntb 7.00 CASTANO HERNANDEZ Alejandro 01:09.16 01:07.52 81.102%
11 000101 2 7 Ant/Unmd 6.00 PABON RODRIGUEZ Stiven N.T. 01:08.46 79.988%
12 010926 2 4 Ant/Uco 5.00 RINCON ECHEVERRY Tomas Jeronimo 01:06.84 01:08.69 79.720%
13 040412 3 1 Ant/Eafi 4.00 ZULUAGA GOMEZ Miguel 01:06.56 01:08.78 79.616%
14 010302 3 7 Nar/Mari 3.00 GUERRERO BURBANO Glen Alejandro 01:06.31 01:08.97 79.397%
15 021120 1 5 Bog/Ande 2.00 MELO BARRERO Federico N.T. 01:09.40 78.905%
16 050712 3 4 Ant/Umdl 1.00 RAMIREZ ZAPATA Juan Pablo 01:04.16 01:09.60 78.678%
17 031119 2 3 Cun/Saba SERRANO ALVAREZ AndrEs Felipe 01:07.53 01:09.66 78.610%
18 040111 2 5 Bog/Ros GUTIERREZ DUENES Melquis AndrEs 01:07.38 01:10.45 77.729%
19 020508 1 4 Ant/Umdl RIOS ZAPATA Samuel N.T. 01:10.65 77.509%
20 030109 1 3 Tol/Utol DIAZ BRICENO Santiago AndrEs N.T. 01:12.60 75.427%
21 971214 2 2 Bog/Stot MOLINA MEDINA NicolAs 01:15.80 01:12.90 75.117%
22 031106 3 8 Bog/Un LAITON CABREJO AndrEs Felipe 01:06.78 01:14.06 73.940%
23 010727 2 8 Ant/Eafi RESTREPO VALENCIA Miguel Angel N.T. 01:15.93 72.119%
24 030423 1 6 Val/Javv PAZOS CERON Juan Bernardo N.T. 01:21.94 66.829%

031214 3 5 Bog/Andi CASTARNO LOPEZ Alejandro 01:04.40 No Show

000101 2 1 Ant/Jic LOPEZ Richard David N.T. No Show

051109 3 3 Val/End MARMOLEJO URIBE Sebastian 01:04.75 No Show

960713 4 1 Val/End MARMOLEJO URIBE William 01:01.93 No Show
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48 50m Mariposa/50m Fly Women

Age Group: Open | f

Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 040412 4 4 Cal/Uam 18.00 GOMEZ HURTADO Stefania 00:28.04 00:28.31 94.454%
2 020917 4 5 Ant/Umdl 16.00 SANCHEZ ALVARADO Zaira Melissa 00:30.36 00:30.33 88.164%
3 041118 1 3 Ant/Umdl 15.00 HINCAPIE RAMIREZ Maria Jose N.T. 00:31.20 85.705%
4 020323 4 7 Bog/Ande 14.00 FINO VILLAMIL Laura 00:31.29 00:31.40 85.159%
5 021208 4 2 Val/End 13.00 ARGOTTI HATIUSCA Valentina 00:31.00 00:31.43 85.078%
6 031222 4 6 Bog/Exte 12.00 MORALES ROJAS Ayelen Sue 00:30.95 00:31.50 84.889%
7 050402 4 1 Val/Uao 11.00 CARDONA PLAZA Karoll Sofia 00:31.34 00:31.91 83.798%
8 000101 4 8 Ant/Ces 10.00 VELASQUEZ Luisa Fernanda 00:31.54 00:32.23 82.966%
9 000512 4 3 Atl/Uac 8.00 GARCIA RIPOLL Laura Vanessa 00:30.52 00:32.50 82.277%
10 900101 3 7 Bog/Un 7.00 GARZON GUIZA Laura Valentina 00:33.83 00:32.64 81.924%
11 010629 3 3 Bog/Stot 6.00 VIAFARA GUACANEME Daniela 00:32.93 00:32.98 81.079%
12 021031 2 7 Bog/Remi 5.00 CASTANEDA GIRALDO Maria Fernanda N.T. 00:33.07 80.859%
13 031207 3 2 Tol/Utol 4.00 SANDOVAL BOCANEGRA Laura Ximena 00:33.38 00:33.15 80.664%
14 020109 2 6 Val/Uao 3.00 LALINDE BARRAGAN Katherin N.T. 00:34.33 77.891%
15 001121 3 1 Ant/Udea 2.00 OSORIO CHICA Mariana 00:33.86 00:34.47 77.575%
16 020316 2 4 Qui/Uqui 1.00 MAYORGA CASTRO Sarah 00:35.92 00:34.71 77.038%
17 000101 2 3 Ant/Udea PARRA LEIVA Laura Valentina N.T. 00:35.28 75.794%
18 011016 3 6 Ant/Pntb ECHEVERRY HERRERA Maria Juliana 00:32.94 00:35.53 75.260%
19 000323 3 8 Ant/Udea LOPEZ RESTREPO Manuela 00:35.66 00:35.71 74.881%
20 040415 2 1 Tol/Utol MEJIA HERNADEZ Diana Viviana N.T. 00:37.48 71.345%
21 040608 1 4 Ant/Unmd FERNANDEZ CIFUENTES Josselyn N.T. 00:39.77 67.237%
22 040421 2 5 Boy/Uby GALVIS SUPELANO Leidy Daniela 00:36.63 00:40.80 65.539%
23 020218 2 2 Val/Uao SANCHEZ MANZANO Ingrid Valentina N.T. 00:42.58 62.799%

020311 3 5 Sant/Stth BALLESTEROS ARCE Valentina 00:32.89 No Show

040623 1 5 Ant/Ces COLORADO LOZANO Maria Jose N.T. No Show

980527 3 4 Ant/Unmd SALCEDO PEREZ Danae Eloisa 00:31.80 No Show
49 50m Mariposa/50m Fly Men
Age Group: Open | m
Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 960428 7 4 Ant/Umdl 18.00 REALES ARRIETA Esnaider Rey 00:24.44 00:25.22 95.123%
2 020427 6 6 Ant/Unmd 16.00 ARIAS ESCUDERO AndrEs 00:27.33 00:26.27 91.321%
3 050327 7 2 Ant/Unmd 15.00 DULCEY SUAREZ Carlos Daniel 00:26.20 00:26.50 90.528%
3 960713 7 3 Val/End 15.00 MARMOLEJO URIBE William 00:26.03 00:26.50 90.528%
5 051001 6 3 Ant/Ces 13.00 RAMIREZ RODRIGUEZ Samuel 00:27.13 00:26.64 90.053%
6 030103 7 5 Val/Uscl 12.00 CASTILLO PRIMERO Andres Felipe 00:25.59 00:26.91 89.149%
7 020404 7 8 Ant/Umdl| 11.00 ESTRADA QUIROZ AndrEs 00:26.61 00:27.05 88.688%
8 011122 6 4 Qui/Uqui 10.00 PERLAZA RESTREPO Brayan Steven 00:26.92 00:27.06 88.655%
9 050401 7 6 Val/lcesi 8.00 CAICEDO RODRIGUEZ Julian David 00:26.04 00:27.26 88.004%
10 020117 6 2 Val/End 7.00 GOMEZ ALFARO AndrEs Mauricio 00:27.39 00:27.41 87.523%
11 040915 5 5 Sant/Uis 6.00 JAIMES CASTRO Juan David 00:27.73 00:27.75 86.450%
12 040320 6 1 Sant/Uis 5.00 CASTANEDA ESPINOSA Kevin AndrEs 00:27.60 00:27.97 85.770%
13 010807 4 5 Tol/Utol 4.00 GARCIA RIVERA Cristian Felipe 00:28.50 00:28.24 84.950%
14 051008 5 8 Ant/Ces 3.00 ARIAS OROZCO Juan Jose 00:28.38 00:28.25 84.920%
15 010313 2 2 Ant/Eafi 2.00 ARBELAEZ CUESTA Juan Manuel N.T. 00:28.27 84.860%
16 030101 3 2 Bog/Stot 1.00 SANCHEZ GARCIA Luis Enrique 00:30.38 00:28.35 84.621%
17 030427 5 4 Atl/UIbg REDONDO FERRER Jose Manuel 00:27.71 00:28.36 84.591%
18 040610 4 3 Val/Javv ARIZA RODRIGUEZ Carlos Santiago 00:28.62 00:28.42 84.412%
18 040325 5 3 Ris/Utp CARDENAS OCAMPO Luis Alejandro 00:27.78 00:28.42 84.412%
20 990917 2 3 Ant/Unmd OCAMPO ESCOBAR Manuel Jose N.T. 00:28.45 84.323%

Page 17/24

Programa generado desde el Servicio Web 20230928182631

sistemas@ColombiaAcuatica.com



ASCUN

26 - 28 de septiembre de 2023

Juegos Universitarios Nacionales - Natacion

Continuing... Event: 49  50m Mariposa/50m Fly Age Group: OPEN | M

21 030426 4 1 Bog/Un ORTIZ DURAN Gabriel Alejandro 00:29.15 00:28.47 84.264%
22 020220 6 5 Bog/Ucs AGUILAR RIVERA Samuel 00:27.09 00:28.49 84.205%
23 051109 6 7 Val/End MARMOLEJO URIBE Sebastian 00:27.46 00:28.60 83.881%
24 010718 5 2 Bog/Ande SANABRIA COTRINO AndrEs Felipe 00:27.83 00:28.61 83.852%
25 040111 6 8 Bog/Ros GUTIERREZ DUENES Melquis AndrEs 00:27.65 00:28.63 83.793%
26 031119 5 7 Cun/Saba SERRANO ALVAREZ AndrEs Felipe 00:27.83 00:28.75 83.443%
27 020224 2 7 Cun/Ucun ROA AFANADOR AndrEs Giovanny N.T. 00:28.77 83.385%
28 900101 3 3 Val/Uao DELGADO CERQUERA Gino AndrEs 00:29.84 00:28.94 82.896%
29 050624 5 1 Tol/Utol SANTOFIMIO AMARILES Julian 00:28.14 00:29.13 82.355%
30 040129 1 4 Bog/Andi GOMEZ ESCOBAR Juan Esteban N.T. 00:29.31 81.849%
31 020204 4 7 Atl/Sbol MARTINEZ MEJIA Jesus David 00:29.07 00:29.54 81.212%
32 000101 2 6 Val/Uao MARIN LOAIZA Christian David N.T. 00:29.57 81.130%
33 040804 3 7 Bog/Un CHEYNE GOMEZ Alan Ryan 00:30.39 00:29.61 81.020%
34 901228 2 5 Ant/Udea GOMEZ CORDOBA Camilo N.T. 00:29.62 80.993%
35 020428 2 1 Ant/Umdl DURANGO HINCAPIE Dilan Mateo N.T. 00:29.80 80.503%
36 010409 4 8 Bog/Auta TREJOS HERNANDEZ Santiago 00:29.33 00:29.83 80.422%
37 010625 3 4 Bog/Un BENAVIDES NUMPAQUE AndrEs Felipe 00:29.49 00:29.95 80.100%
38 050609 2 4 Ant/Pntb CASTANO HERNANDEZ Alejandro 00:32.90 00:29.97 80.047%
39 020129 4 2 Sant/Sttb GELVEZ CASTILLO Sergio Ivan 00:29.00 00:30.13 79.622%
40 041208 1 5 Ant/Eafi SANCHES GALLEGO Juan Pablo N.T. 00:30.17 79.516%
41 041118 3 5 Bog/Andi GUTIERREZ CASTANEDA NicolAs 00:29.59 00:30.24 79.332%
42 030923 3 6 Nor/Uscc RODRIGUEZ CASTILLO Jose David 00:29.88 00:30.70 78.143%
43 030520 3 1 Bog/Ande FARFAN ARCILA Angel 00:31.73 00:30.88 77.688%
44 030109 2 8 Tol/Utol DIAZ BRICENO Santiago AndrEs N.T. 00:32.64 73.499%

030719 7 1 Bov/Apad BAUTISTA VARGAS Alejandro 00:26.60 No Show

031214 4 6 Bog/Andi CASTARNO LOPEZ Alejandro 00:28.81 No Show

960121 3 8 Bog/Stot FORERO CASTARNEDA Camilo AndrEs 00:32.78 No Show

030501 77 Bov/Apad GIRALDO ALVAREZ Simon 00:26.42 No Show

050503 5 6 Ant/Eia HERNANDEZ BERNAL Juan David 00:27.82 No Show

050109 1 3 Ant/Eia HERNANDEZ BETANCUR Pablo N.T. No Show

991002 4 4 Ant/Udea JARAMILLO RIVERA Santiago 00:28.39 No Show
52 100m Pecho/100m Breast Women
Age Group: Open | f
Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 040412 2 4 Cal/Uam 18.00 GOMEZ HURTADO Stefania 01:09.61 01:13.12 95.200%
2 040423 2 5 Ant/Eafi 16.00 AGUDELO VALENZUELA Camila 01:14.27 01:19.50 87.560%
3 020518 2 3 Ant/Umdl| 15.00 AMAYA TABORDA Loren Melissa 01:19.48 01:23.82 83.047%
4 031224 2 2 Boy/Uptc 14.00 MUNOZ MORENO Alisson Dayana 01:22.29 01:23.94 82.928%
5 990405 1 6 Ant/Eafi 13.00 GOMEZ GALVEZ Mariana N.T. 01:27.48 79.572%
6 050525 2 6 Ant/Umdl 12.00 CASTILLO PALACIO Ana Maria 01:20.86 01:27.55 79.509%
7 020502 1 5 Ant/Udea 11.00 BOCANEGRA QUIGUA Manuela 01:29.37 01:28.60 78.567%
8 900101 2 8 Bog/Un 10.00 GARZON GUIZA Laura Valentina 01:26.53 01:29.28 77.968%
9 051017 1 2 Ant/Ces 8.00 VARGAS MEJIA Manuela N.T. 01:30.61 76.824%
10 020316 1 4 Qui/Uqui 7.00 MAYORGA CASTRO Sarah 01:29.31 01:32.07 75.606%
11 040623 2 1 Atl/Ulbg 6.00 SANDOVAL BONILLA Fabiana 01:25.33 01:35.13 73.174%
12 050223 1 3 Val/End 5.00 TORRES VASQUEZ Nicolle 01:30.00 01:45.13 66.213%

010917 2 7 Bog/Ande PARRA MEDAGLIA Maria 01:24.61 No Show
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53 100m Pecho/100m Breast Men
Age Group: Open | m

Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 030222 4 4 Ant/Ces 18.00 MUNOZ OLAYA AndrEs 01:04.92 01:05.68 91.245%
2 020428 4 6 Ant/Umdl 16.00 DURANGO HINCAPIE Dilan Mateo 01:09.52 01:10.31 85.237%
3 050731 4 1 Ant/Udea 15.00 CRUZ TABARES Emanuel 01:11.84 01:11.39 83.947%
4 060227 4 2 Ant/Unmd 14.00 GARCIA GUTIERREZ Miguel Esteban 01:10.54 01:11.84 83.421%
5 970819 3 2 Valllcesi 13.00 ROSAS ARCE Samuel 01:14.74 01:13.26 81.805%
6 040921 3 4 Bog/Ros 12.00 PINILLA BOHORQUEZ Juan Camilo 01:13.28 01:14.79 80.131%
7 040306 3 1 Val/Javv 11.00 ORTIZ ECHEVERRY Alejandro 01:14.87 01:16.43 78.412%
8 050613 2 4 Cal/Ucld 10.00 PULGARIN SUAREZ Miguel Angel 01:15.25 01:16.59 78.248%
9 040203 2 2 Ant/Pntb 8.00 GIRALDO MOSQUERA Juan Sebastian 01:16.32 01:16.89 77.943%
10 020220 4 3 Bog/Ucs 7.00 AGUILAR RIVERA Samuel 01:09.32 01:17.10 77.730%
11 000101 2 6 Val/Sbvc 6.00 MORENO POLO Carlos Alberto 01:15.86 01:17.34 77.489%
12 901228 3 3 Ant/Udea 5.00 GOMEZ CORDOBA Camilo 01:13.72 01:17.69 77.140%
13 050603 3 6 Bog/Ande 4.00 NIETO MARQUEZ Sergio Antonio 01:14.59 01:18.15 76.686%
14 051217 3 5 Ris/Utp 3.00 CARDONA HURTADO David 01:13.59 01:19.06 75.803%
15 001228 4 5 Ant/Vvdl 2.00 MOLINARES VALENCIA Diego Aldair 01:05.04 01:07.50 88.785%
16 000819 4 7 Bog/Un 1.00 ARANGO MEDINA Sebastian 01:11.82 01:20.35 74.586%
17 020807 3 7 Bog/Cmay MARTINEZ ALBADAN Ricardo AndrEs 01:14.82 01:20.55 74.401%
18 030520 2 1 Bog/Ande FARFAN ARCILA Angel 01:17.56 01:21.45 73.579%
19 050319 3 8 Bog/Un GUERRERO MOYANO Julian Camilo 01:15.07 01:22.67 72.493%
20 050317 2 7 Ris/Utp LOPEZ RAMIREZ Juan Jose 01:16.59 01:23.28 71.962%
21 040902 2 3 Boy/Uptc SUESCA MURCIA Julian Mauricio 01:15.77 01:27.53 68.468%
22 971214 2 8 Bog/Stot MOLINA MEDINA NicolAs 01:20.64 01:32.10 65.071%

991220 2 5 Ant/Udea BORRAS JIMENEZ Luis Alejandro 01:15.60 No Show

040129 1 5 Bog/Andi GOMEZ ESCOBAR Juan Esteban N.T. No Show

991129 1 4 Val/Uao LEON HOYQOS Brian N.T. No Show

040521 1 3 Ant/Ces LIZCANO MARTIN Thomas David N.T. No Show

031020 4 8 Cun/Saba ROJAS PIZANO Jose Luis 01:12.29 No Show

54 200m Comb.Ind/200m Medley Women
Age Group: Open | f

Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 040412 2 4 Cal/Uam 18.00 GOMEZ HURTADO Stefania 02:22.96 02:30.73 91.263%
100m 1:11.50 1:11.50 200m 2:30.73 1:19.23

2 020917 2 5 Ant/Umdl| 16.00 SANCHEZ ALVARADO Zaira Melissa 02:38.98 02:44.36 83.694%
100m 1:18.02 1:18.02 200m 2:44.36 1:26.34

3 050525 2 3 Ant/Umdl 15.00 CASTILLO PALACIO Ana Maria 02:39.07 02:45.33 83.203%
100m 1:19.48 1:19.48 200m 2:45.33 1:25.85

4 011008 2 1 Bog/Un 14.00 MOLANO ZARATE Daniela 02:47.93 02:47.20 82.273%
100m 1:16.65 1:16.65 200m 2:47.20 1:30.55

5 030203 1 5 Bog/Ros 13.00 CASAS PAVA Luisa Fernanda 03:07.57 02:49.74 81.042%
100m 1:15.89 1:15.89 200m 2:49.74 1:33.85

6 030913 2 8 Val/End 12.00 GALINDO PEREZ Laura 02:55.56 02:52.97 79.528%
100m  1:21.29 1:21.29 200m 2:52.97 1:31.68

7 021022 2 7 Tol/Uibg 11.00 VALDES MEDINA Paula Valentina 02:47.86 02:52.98 79.524%
100m  1:20.27 1:20.27 200m 2:52.98 1:32.71

8 031222 2 2 Bog/Exte 10.00 MORALES ROJAS Ayelen Sue 02:44.71 02:57.83 77.355%
100m 1:21.88 1:21.88 200m 2:57.83 1:35.95

9 020518 2 6 Ant/Umdl 8.00 AMAYA TABORDA Loren Melissa 02:43.51 02:59.98 76.431%
100m 1:26.64 1:26.64 200m  2:59.98 1:33.34

10 021219 1 6 Ant/Udea 7.00 HENAO CASTANO Estefanny N.T. 03:00.90 76.042%
100m  1:21.62 1:21.62 200m  3:00.90 1:39.28

Page 19/24 Programa generado desde el Servicio Web 20230928182631 sistemas@ColombiaAcuatica.com



ASCUN

26 - 28 de septiembre de 2023

Juegos Universitarios Nacionales - Natacion

Continuing... Event: 54  200m Comb.Ind/200m Medley Age Group: OPEN | F

11 040913 1 4 Ris/Utp 6.00 MUNOZ VILLADA Valeria 03:00.41 03:03.70 74.883%
100m 1:25.34 1:25.34 200m 3:03.70 1:38.36

12 000101 1 3 Ant/Udea 5.00 PARRA LEIVA Laura Valentina N.T. 03:07.99 73.174%
100m 1:2554 1:25.54 200m 3:07.99 1:42.45

Age Group: Open | m

Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 050712 4 4 Ant/Umdl| 18.00 RAMIREZ ZAPATA Juan Pablo 02:12.91 02:15.88 88.725%
100m  1:03.41 1:03.41 200m  2:15.88 1:12.47

2 000229 3 6 Bog/Jav 16.00 AVENDARNO SEMMA Federico 02:26.24 02:21.00 85.504%
100m  1:07.62 1:07.62 200m 2:21.00 1:13.38

3 030222 4 3 Ant/Ces 15.00 MUNOZ OLAYA AndrEs 02:19.65 02:21.78 85.033%
100m  1:11.94 1:11.94 200m 2:21.78 1:09.84

4 030202 4 6 Ant/Pntb 14.00 LOPEZ YARCE Juan Sebastian 02:22.33 02:23.71 83.891%
100m 1:04.83 1:04.83 200m 2:23.71 1:18.88

5 060310 3 2 Ant/Itm 13.00 CASTRILLON GALEANO David 02:26.55 02:24.95 83.174%
100m  1:06.74 1:06.74 200m 2:24.95 1:18.21

6 020508 4 1 Ant/Umdl 12.00 RIOS ZAPATA Samuel 02:24.27 02:25.14 83.065%
100m  1:09.51 1:09.51 200m  2:25.14 1:15.63

7 000101 4 8 Ant/Unmd 11.00 PABON RODRIGUEZ Stiven 02:24.57 02:25.40 82.916%
100m  1:08.93 1:08.93 200m  2:25.40 1:16.47

8 050327 3 1 Ant/Unmd 10.00 DULCEY SUAREZ Carlos Daniel 02:27.76 02:26.02 82.564%
100m 1:06.05 1:06.05 200m 2:26.02 1:19.97

9 050307 4 5 Bog/Stot 8.00 GARCIA RODRIGUEZ David Samuel 02:19.52 02:26.11 82.513%
100m  1:08.20 1:08.20 200m  2:26.11 1:17.91

10 040401 1 2 Ant/Udea 7.00 BURBANO HERNANDEZ Sebastian N.T. 02:31.08 79.799%
100m 1:08.11 1:08.11 200m  2:31.08 1:22.97

11 051001 4 2 Ant/Ces 6.00 RAMIREZ RODRIGUEZ Samuel 02:22.49 02:31.75 79.446%
100m  1:08.22 1:08.22 200m  2:31.75 1:23.53

12 030124 4 7 Val/Javv 5.00 ARIZA RODRIGUEZ Juan NicolAs 02:23.75 02:33.79 78.393%
100m  1:11.80 1:11.80 200m  2:33.79 1:21.99

13 040412 3 3 Ant/Eafi 4.00 ZULUAGA GOMEZ Miguel 02:26.03 02:34.51 78.027%
100m  1:10.67 1:10.67 200m 2:34.51 1:23.84

14 050213 1 7 Ant/Udea 3.00 GALLEGO BEDOYA Miguel Angel N.T. 02:34.55 78.007%
100m  1:1221 1:12.21 200m  2:34.55 1:22.34

15 040610 2 6 Val/Javv 2.00 ARIZA RODRIGUEZ Carlos Santiago 02:33.80 02:34.83 77.866%
100m  1:10.77 1:10.77 200m  2:34.83 1:24.06

16 971214 2 8 Bog/Stot 1.00 MOLINA MEDINA NicolAs 02:43.50 02:35.31 77.625%
100m  1:13.79 1:13.79 200m  2:35.31 1:21.52

17 050317 2 4 Ris/Utp LOPEZ RAMIREZ Juan Jose 02:30.94 02:35.56 77.501%
100m 1:13.84 1:13.84 200m  2:35.56 1:21.72

18 050731 3 5 Ant/Udea CRUZ TABARES Emanuel 02:25.38 02:36.57 77.001%
100m 1:12.76 1:12.76 200m  2:36.57 1:23.81

19 031221 2 3 Bog/Ande CAMARGO CAMARGO Gonzalo Enrique 02:32.41 02:37.01 76.785%
100m 1:13.89 1:13.89 200m  2:37.01 1:23.12

20 050603 3 4 Bog/Ande NIETO MARQUEZ Sergio Antonio 02:25.12 02:39.82 75.435%
100m  1:13.09 1:13.09 200m  2:39.82 1:26.73

21 040325 1 4 Ris/Utp CARDENAS OCAMPO Luis Alejandro 02:46.41 02:40.02 75.341%
100m 1:15.71 1:15.71 200m  2:40.02 1:24.31

22 010313 1 3 Ant/Eafi ARBELAEZ CUESTA Juan Manuel N.T. 02:40.09 75.308%
100m 1:15.12 1:15.12 200m  2:40.09 1:24.97

23 010625 1 5 Bog/Un BENAVIDES NUMPAQUE AndrEs Felipe 02:48.22 02:40.36 75.181%
100m 1:15.05 1:15.05 200m 2:40.36 1:25.31
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Continuing... Event: 55 200m Comb.Ind/200m Medley Age Group: OPEN | M

24 060227 3 8 Ant/Unmd GARCIA GUTIERREZ Miguel Esteban 02:30.55 02:44.44 73.315%
100m 1:21.34 1:21.34 200m  2:44.44 1:23.10
25 040804 2 7 Bog/Un CHEYNE GOMEZ Alan Ryan 02:38.47 02:44.91 73.107%
100m 1:13.17 1:13.17 200m 2:44.91 1:31.74
26 050624 1 1 Tol/Utol SANTOFIMIO AMARILES Julian N.T. 02:49.52 71.118%
100m 1:15.10 1:15.10 200m  2:49.52 1:34.42
27 030423 1 6 Val/Javv PAZOS CERON Juan Bernardo N.T. 02:53.96 69.303%
100m 1:17.60 1:17.60 200m 2:53.96 1:36.36
020220 3 7 Bog/Ucs AGUILAR RIVERA Samuel 02:26.96 No Show
030501 2 5 Bov/Apad GIRALDO ALVAREZ Simon 02:32.18 No Show
041118 2 1 Bog/Andi GUTIERREZ CASTARNEDA NicolAs 02:38.66 No Show
031020 2 2 Cun/Saba ROJAS PIZANO Jose Luis 02:34.40 No Show
Age Group: Open | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim T.ith.Relay T.Team Obsv.
1 RF05806 2 7 Ant/Umdl| 36.00 Opef Barrientos Valderrama Sofia Vanessa N.T. N.T. 01:58.46 92.858%
Opef Hincapie Ramirez Maria Jose
Opef Amaya Taborda Loren Melissa
Opef SAnchez Alvarado ZairaMelissa
100m 1:01.34 1:01.34 200m 1:58.46 57.12
2 RF05807 1 4 Ant/Eafi 32.00 Opef Agudelo Vaenzuela Camila N.T. N.T. 02:00.88 90.999%
Opef Quintero Giraldo Sara
Opef Gomez Galvez Mariana
Opef Cardona Urrea Vaeria
100m 1:01.44 1:01.44 200m 2:00.88  59.44
3 RF05804 2 6 Ant/Udea 30.00 Opef Lopez Restrepo Manuela N.T. N.T. 02:02.47 89.818%
Opef Osorio ChicaMariana
Opef Bocanegra Quigua Manuela
Opef Henao CastalNo Estefanny
100m  1:01.92 1:01.92 200m  2:02.47 1:00.55
4 RFO5809 1 3 Ris/Utp 28.00 Opef Gil Tamayo Vaentina N.T. N.T. 02:03.18 89.300%
Opef MuNoz Villada Valeria
Opef Pargja GonzAlez Leidy Sofia
Opef Rengifo Vivas Laura
100m 1:02.85 1:02.85 200m 2:03.18 1:00.33
5 RF05808 1 5 Bog/Un 26.00 Opef Molano Zarate Daniela N.T. N.T. 02:04.52 88.339%
Opef GarzOn Guiza LauraValentina
Opef Ospina Rojas Sara Sofia
Opef Diaz Rodriguez Dania Nicole
100m  1:02.57 1:02.57 200m 2:04.52 1:01.95
6 RF05802 2 5 Val/Uao 24.00 Opef CardonaPlazaKaroll Sofia N.T. N.T. 02:06.14 87.205%
Opef SAnchez Manzano Ingrid Valentina
Opef Lalinde Barragan Katherin
Opef SeguraMoran Giliana
100m 1:05.16 1:05.16 200m 2:06.14 1:00.98
RF05801 2 4 Val/End Opef Galindo Perez Laura N.T. N.T. No Show
Opef Galindo Perez Laura
Opef Galindo Perez Laura
Opef Galindo Perez Laura
RF05803 2 3 Ant/Ces Opef Gallon Duque Daniela N.T. N.T. No Show
Opef Velasquez LuisaFernanda
Opef Vargas MejiaManuela
Opef Colorado Lozano Maria Jose
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Continuing... Event: 58  4X50m Libre/4X50m Free Age Group: OPEN | F

RF0O5805 2 2 Bog/Ande

Opef Fino Villamil Laura

Opef Ramirez Martin Laura Sofia
Opef ParraMedagliaMaria

Opef Fernandez Leal Sophie

N.T.

N.T.

No Show

50 4X50m Libre/4X50m Free Men

Age Group: Open |m

Place Birth Ht Ln Team

Points

Name

1 RM05906 2 7 Ant/Umdl

100m 50.99  50.99

2 RM05905 2 2 Bog/Ande

100m 51.99 51.99

3 RM05911 1 3 Ant/Unmd

4 RM05909 1 4 Sant/Uis

5 RM05903 2 3 Ant/Ces

100m 51.01 51.01

6 RM05908 2 8 Valllcesi

100m 5340 53.40

7 RM05901 2 4 Val/Javv

100m 53.02  53.02

8 RM05904 2 6 Ant/Udea

100m 55.06  55.06

9 RM05910 1 5 Bog/Un

10 RM05902 2 5 Val/Uao

100m 55.69  55.69

RMO05913 1 2 Hui/Scol

36.00

200m

32.00

200m

30.00

28.00

26.00

200m

24.00

200m

22.00

200m

20.00

200m

200m

Opem Reales Arrieta Esnaider Rey
Opem Suarez Monsalve Juan Sebastian
Opem Ramirez Zapata Juan Pablo
Opem Estrada Quiroz AndrEs

1:39.20 48.21

Opem Melo Barrero Federico
Opem Pereira Hurtado Daniel Eduardo
Opem LondoNo Velez Tomas
Opem Pulido Valero Santiago AndrEs

1:41.65 49.66

Opem Dulcey Suarez Carlos Daniel
Opem Ocampo Escobar Manuel Jose
Opem Ochoa Sebastian

Opem Avrias Escudero AndrEs

Opem Mujica SAnchez Carlos Santiago
Opem Suarez Fonseca Thomas

Opem CastalNeda Espinosa Kevin AndrEs
Opem Jaimes Castro Juan David

Opem Arias Orozco Juan Jose

Opem Ramirez Rodriguez Samuel
Opem Lizcano Martin Thomas David
Opem MuNoz Olaya AndrEs

1:43.40 52.39

Opem Caicedo Rodriguez Julian David
Opem Gomez Levy Alegjandro

Opem Plaza Salazar Juan Felipe

Opem Rosas Arce Samuel

1:47.04 53.64

Opem Ariza Rodriguez Juan NicolAs
Opem Ariza Rodriguez Carlos Santiago
Opem Ortiz Echeverry Algjandro
Opem Pazos Ceron Juan Bernardo

1:47.26  54.24

Opem Cruz Tabares Emanuel

Opem Burbano Hernandez Sebastian
Opem Gallego Bedoya Miguel Angel
Opem Gomez Cordoba Camilo

1:47.44  52.38

Opem Laiton Cabrejo AndrEs Felipe
Opem Guerrero Moyano Julian Camilo
Opem Cheyne Gomez Alan Ryan
Opem Ortiz Duran Gabriel Algjandro

Opem Delgado Cerquera Gino AndrEs
Opem Leon Hoyos Brian

Opem Segura Bravo Juan David
Opem Marin Loaiza Christian David

1:50.13 54.44

Opem Bautista Conde Kevin Sebastian
Opem QuiRones Perdomo Washinton
Opem Caviedes Cortes Cristian Camilo
Opem PatiNo Cardenas Nicolas

Prelim

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

T.1th.Relay
N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

N.T.

T.Team
01:39.20

01:41.65

01:41.75

01:41.93

01:43.40

01:47.04

01:47.26

01:47.44

01:49.88

01:50.13

01:49.38

Obsv.
94.587%

92.307%

92.216%

92.053%

90.745%

87.659%

87.479%

87.332%

85.393%

85.199%

85.784%
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Continuing... Event: 59  4X50m Libre/4X50m Free Age Group: OPEN | M

RM05907 2 1 Ant/Eafi

RM05912 1 6

Bog/Stot

RM05914 1 7 Ris/Utp

Opem Restrepo Valencia Miguel Angel N.T.

Opem Arbelaez Cuesta Juan Manuel
Opem Zuluaga Gomez Miguel
Opem MuNoz Perez Sebastian

Opem Forero CastaNeda Camilo AndrEs N.T.

Opem Garcla Rodriguez David Samuel
Opem SAnchez Garcia Luis Enrique
Opem Molina Medina NicolAs

Opem Cardenas Ocampo Luis Algjandro N.T.

Opem Lopez Ramirez Juan Jose
Opem Cardenas Ocampo Luis Algjandro
Opem Franco Herrera Samir Junior

N.T. Disqualified
N.T. No Show
N.T. No Show

salida adelantada 2do relevo
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PUNTAJE TOTAL POR EQUIPOS

# Country Federation Female Male Mixed Total
1 Ant Universidad De Medellin 392 53 845
2 Ant Universidad Eafit 222 135 357
3 Bog Universidad De Los Andes 71 284 355
4 Ris Universidad Tecnol6gica De Pereira 172 161 333
5 Ant Universidad Ces 78 240 318
6 Ant Universidad Nacional De Colombia Sede Me 0 305 305
7 Ant Universidad De Antioquia 133 147 280
8 Vval Institucion Universitaria Escuela Nacion 135 90 225
9 Bog Universidad Nacional De Colombia 196 11 207
10 Sant Universidad Industrial De Santander 151 151
11 Ant Universidad Pontificia Bolivariana 41 103 144
12 Val Universidad Autonoma De Occidente 123 7 130
13 Cal Universidad Auténoma De Manizales 108 108
14 Qui Universidad Del Quindio 60 42 102
15 Val Pontificia Universidad Javeriana Sede Ca 94 94
15 Bog Universidad Del Rosario 57 37 94
17 Cal Universidad De Caldas 88 88
18 Vval Universidad Santiago De Cali 41 38 79
19 Ant Tecnologico De Antioquia Institucion Uni 72 72
20 Bog Pontificia Universidad Javeriana 7 64 71
21 Vval Universidad Icesi 64 64
22 Tol Universidad De Ibagué 63 63
23 Val Universidad Del Valle 30 28 58
24 Bog Universidad Militar Nueva Granada 11 43 54
25 Vval Unidad Central Del Valle 53 53
26 Bog Universidad Externado De Colombia 49 49
26 Bog Universidad Santo Tomas 6 43 49
28 Boy Universidad Pedagodgica Y Tecnolégica De 42 3 45
29 Bog Universidad Sergio Arboleda 39 39
30 Ant Institucion Universitaria Vision De Las 36 36
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